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- Mest hverdagsproblemer vi løser

EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA DESDE 2002 

EIENDOMSMEGLER

Start ditt søk etter din eiendom 
hos oss i SOLALBIR!

Ved siden av Mercadona, i Albir,
Camino Viejo de Altea 41, 03581 ALBIR

Tel: (+34) 966 868 620 | (+34) 695 592 402mail@solalbir.com  |  www.solalbir.com
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Mer fokus på ulovlig utleie
Regionale myndigheter 

i Valencia fortsetter å 
ville slå hardere ned på 

ulovlig utleie av leiligheter og 
hus. I følge beregninger fra regi-
onens kontor for turisme har det 
svarte markedet vokst i løpet av 
sommermånedene. Costa Blan-
ca trekkes frem som et av områ-
dene der problemet er størst.

Samler lærere i Rojales
Den Norske Skolen i 

Rojales er vertskap for 
årets Europaseminar. I 

tre dager skal lærer, ledere og 
styreledere få faglig påfyll og 
inspirasjon. Rektor Signy Mun-
keby er glad for at skolen er 
valgt som åsted for det viktige 
seminaret, som går av stabelen 
7. – 9. oktober. Ved siste opp-
telling av deltagere sto det 143 
stykker på lista. 

Dette er et forebyggende 
tiltak og alle norske 
barn, ungdom og for-

eldre kan ta kontakt, sier Grete 
Peralta og Sølvi Madsen i Sjø-
mannskirkens Familieveiviser. 
De dekker hele Costa Blanca og 
har travle dager.

I begynnelsen av semesteret er 

de tilstede på de fl este arenaer 
der de treffer målgruppen. Det 
vil si; en til to dager i uka på Den 
Norske Skolen i Rojales, på alle 
Sjømannskirkens aktiviteter for 
barn og ungdom, samt innom de 
norske skolene på Costa Blanca 
nord. Telefonen er betjent døg-
net rundt og de tar seg av små 
og store problem. 
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Spanias Nasjonaldag
Den 12. oktober er Spanias Nasjonaldag, også kalt El Dia de la 
Hispanidad. Da feires blant annet ”oppdagelsen” av Amerika.

Den 12. oktober er Spanias 
Nasjonaldag, Fiesta Na-
cional de España også kalt 

El Dia de la Hispanidad. Da fei-
res blant annet ”oppdagelsen” av 
Amerika.

Det var under Fernando og Isa-
bella at Kristoffer Columbus ble 
oppmuntret til å ta turen over At-
lanterhavet i 1492. På nasjonal-
dagen arrangeres det en storslått 
militærparade i Madrid, hvor 
kongefamilien, nasjonale stor-
tingspolitikere og de regionale 
presidentene er til stede.

Den 12. oktober avholdes også 
Spanias kanskje mest kjente 
fi esta ”Fiestas de Pilar”. Den har 
vært feiret helt siden år 40, og 
knyttes til de første kristne kom 
til Spania for å fortelle om deres 
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Barcelona

Med en historisk høy 
valgdeltakelse på 
over 77 prosent endte 

regionsvalget i Catalonia med 
seier til uavhengighetpartiene. 
Den nydannede partikoalisjonen 
Junts pel Sí (Sammen for Ja) og 
det venstreradikale CUP nådde 
ikke over 50 prosent av stem-
mene, men fi kk likevel absolutt 
fl ertall i regionsparlamentet på 
mandatfordelingen (72 av to-
talt 135 seter). Dermed kan det 
dannes en politisk blokk med 
absolutt fl ertall for løsrivelse fra 
Spania.

Selv om uavhengighet fra Spa-
nia regnes som lite sannsyn-
lig i overskuelig fremtid, tyder 
likevel alt på at prosessen for 
løsrivelse vil fortsette. Nest 
største parti i valget ble høyre-

sentrumsalternativet Ciudada-
nos med 18 prosent (25 seter), et 
parti som er imot uavhengighet.

Regionsvalget i Catalonia søn-
dag 27. september var skrevet ut 
av regionspresident Artur Mas i 
januar i år og gjort til å handle 
om et ja eller nei til løsrivelse 
fra Spania. Mas´ sentrum-høy-
reparti CDC gikk tidligere i år 
sammen med andre uavhengig-
hetspartier på venstresiden og 
presenterte partisamarbeidet for 
uavhengighet, Junts pel Sí. Par-
tiene oppnådde nær 40 prosent 
av stemmene. Sammen med det 

Madrid

Adr.: Calle Joaquin Turina 4/Albir v/ Costa Blanca Klinikken
Tlf: 966 864 522 • www.casalis.es • E-mail: lis@casalis.es  

GARNBUTIKKEN I ALBIR!
• Strikkegarn • Heklegarn
• Broderigarn • Strikkepinner
KJØP GARN PÅ NETT: WWW.CASALIS.ES

Åpningstider: Måndagar: stängt 
Tir, ons, fre, lør 10-14.00, 
Torsdag 10-14.00 & 16-18.00

• Allmennpraktikere / Podolog (fotspesialist)
• Urolog, blodprøver og vaksiner

Man–Fre 9.30–14.00
Lørdag 9.30-13.30

Adr: Calle Joaquin Turina 4, Albir

Norsktalende

Legehjelp utenom 

(+34) 966 86 88 86 
(+34) 966 86 86 86

Vi samarbeider med Hospital IMED Levante


ÅRETS INFLUENSA VAKSINE HAR KOMMET!
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Gud. Pilar er Spanias offi sielle 
skytshelgen og ”beskytter” for 
Guardia Civil noe som forkla-
rer hvorfor noen spanjoler hel-
ler uengasjert kaller dagen for 
”Guardia Civil dagen”. Under 
Franco representert Guardia Ci-
vil staten og diktaturet.

SELVMOTSIGELSE: Flertallet i 

Katalonia stempte på partier som 

hevder å støtte uavhengighet. Til 

tross for dette støtter de fl este kata-

lanere ikke akkurat denne ideen.



SpaniaPosten  10. OKTOBER 2015  UTGAVE 20 2015 3

NORSKE TV-KANALER

DANSKE TV-KANALER

SVENSKA TV-KANALER

NYTT 
TIL

BU
D

Nye pakker fra 1 - 12 måneder
Prisreduksjon på inntil 23,00 EUR pr. måned
Ingen forpliktelser - du kan også leie.
Nye funksjoner, bl.a. 14 dagers opptak autom-
atisk i boksen. Ikke gå glipp av noe - se når det 
passer deg!
Se TV i full HD med bare 1 Mb/s internett-linje 
(takket være vår nano-kompresjons teknologi).
Flere norske, svenske og danske kanaler. I 
tillegg får du alle dine favoritt radio-kanaler.
Vi tilbyr også høyhastighets bredbånd internett.

PRØV OSS
GRATIS

prøv
kjøper

før  du 

Du finner mere info på www.nordichd.tv
eller ring oss på +34 618 483 651

I 7 DAGER

Valencia provinsens nasjonaldag

Det var nemlig på nettopp 
denne datoen så langt til-
bake som 1238, at kong 

Jaime I satte til verks planen om å 
erobre Valencia, som til da hadde 
vært under muslimsk styre siden 
714, dog et styre som tillot både 
kriste og jøder og praktisere sin 
religjon. Muslimene ville siden 
bli landsforvist og jødene fratatt 
sine eiendommer og forfulgt.

Erobringen pågikk fra 22. april 
fram til 28. september, da den 
muslimske herskeren Zayyan til 
slutt overga seg. Overraskende 
nok gikk kong Jaimes erobring 
for seg uten vold og større uro-
ligheter. Han klargjorde at mus-
limene som allerede bodde i Va-
lencia enten kunne bli værende 
under hans styre, eller ta med seg 
eiendelene sine og dra sin vei. 
Han lovet også å la områdene 
mellom Cullera og Denia ligge 
i fred, dersom Zayyan gav ham 
alle slottene ved den nordre de-

len av elven Júcar.  

Slik grunnla kong Jaime I ” el 
Reino de Valencia”, det som i 
dag nesten 800 år senere utgjør 
la Comunidad Valenciana: Ali-
cante, Castellón og Valencia.

I dag feires niende oktober med 
store opptog. Folk kler seg ut 
som muslimer og kristne, og 
marsjerer en cirka fem timers 
lang parade gjennom Valencias 
gater. I fjor var det over 5 000 
personer som deltok i paraden 
kalt ”la Entrada de Moros y Cris-
tianos”. For mange spanjoler er 
det også tradisjon å besøke kir-
ken iløpet av denne høytiden.

La Real Senyera 
Det valencianske fl agget, la Real 
Senyera, spiller en helt sentral 
rolle i feiringen av 9.oktober. 
Det er viktig at fl agget til en hver 
tid står vertikalt, ettersom dette 
symboliserer selvstendighet og 

styrke. Flagget står normalt inne 
på rådhuset, og for å få det ut 
på gaten, senkes det ned fra ho-
vedbalkongen. Deretter, bæres 
det i en fast rute gjennom byen. 
Flaggparaden har vært et offi sielt 
ritual siden 1338, hundre år etter 
at Jaime erobret området.

Startskuddet for feiringen smel-
ler allerede kvelden i forkant, 
med et spektakulært fyrverkeri, 
sendt opp fra den uttørkede el-
ven Turia. Og etter fl aggparaden 
på selve dagen fortsetter det med 
skudd og smell under en stor 
”mascletà”, der rundt 120 kilo 
sprengstoff får rådhusets vinduer 
til å riste faretruende.

De forelskedes søtsaker
Men fyrverkeri og parader i ga-
tene er ikke det eneste som kjen-
netegner denne dagen, det er mer 
til historien. Den 9. oktober fei-
res også Sant Dionís, som regnes 
for å være de forelskedes helgen.

Det er vanlig at kvinner mot-
tar søt marsipan i gave fra sine 
kjære. Marsipanen pakkes inn i 
et silketørkle kalt ”La Mocado-
rada”, og tradisjonen tok form på 
1700-tallet.   

Like etter la Guerra de Sucesión, 
førbød kong Filipe V feiringen 
av Jaimes inntog i byen. kong 
Filipe var visstnok svært lite for-
nøyd med alt bråket som fulgte 
med festen. Som svar på for-
budet satte byens bakere i gang 
med en voldsom produksjon av 
små marsipanfi gurer. Figurene 

forestilte rakettene, som det ikke 
lenger var lov å fyre opp.

I tillegg ble det laget marsi-
panfi gurer formet som frukt og 
grønnsaker. Disse symboliserte 
frodigheten til Valencias frukt-
plantasjer, men også fruktene 
som maurerne gav til Jaimes 
kone, dronning Doña Violante de 
Hungría.

Bakerne og konditorene regner 
med å selge rundt 60.000 kilo 
marsipan mellom 7. og 9. okto-
ber. 

Valencia

Den niende oktober er Valencia-regionens offi sielle nasjonal-dag. Tusenvis av 
valencianere feirer dagen da kong Jaime I, triumferende marsjerte inn i byen, og 
erobret den fra maurerne som man i dag kaller de i over fem hundre år styrte byen.

9 OKTOBER: Valencia regionen markerer sin nasjonaldag den dagen Jai-

me I innvaderte Valencia by og forkastet maurerne som hadde regjert her i 

over 500 år. Prosessen med “gjenkristningen” av Spania førte til forfulgelse 

av jøder og muslimer og prosessen vi i dag kjenner som inkvisisjonen.
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Palmen i Albir
– internasjonal cafe med fårikål
Utenfor vaier norske fl agg. Tavlene forteller om 
Rosenborg-kamper, fi skeboller og kjøttkaker. Hvem 
skulle tro at eieren er engelsk og kokken fra Uruguay. 

Innenfor lyder toner fra gam-
le norske slagere i sjangeren 
Dansegalla. Eieren Karen 

Medlycott serverer lunchgjeste-
ne mens kokken Ignacio Maio, 
med kallenavnet Nacho, er i full 
gang på kjøkkenet. Etter bare en 
ukes fartstid på Palmen er han 
allerede dreven i norsk koke-
kunst. 

D    
Karen forteller at hun for noen 
år drev en restaurant med sam-
me navn ved stranden. Etter en 
pause på to år, da hun blant an-
net fylte batteriene ved å reise, 
åpent hun Palmen i Calle Ru-
perto Chapi. Den fyller tre år i 
februar.

Med norsk konsept er kunde-
grunnlaget i orden. Palmen har 
mange faste gjester som kom-
mer for å spise Dagens hver dag 
hele uka. Når det er fotball, især 
når Rosenborg spiller, er terras-
sen mer enn full. 

– Jeg har vært samboer med en 
trønder i 11 år, så jeg har lært 
mye norsk. Dessuten har jeg 
bodd i Norge i to år og lært å 
lage norsk mat. Norge har god 
tradisjonsmat, og det er det vi 
satser på her. I tillegg har vi 

alltid internasjonale retter, slik 
som salater, bakt potet og gril-
let laks, for ikke å glemme best-
selgerne schnitzel og spareribs, 
forteller Karen og legger til at 
den nye kokken skal lage en del 
spanske og latinske spesialiteter 
etter hvert.

Dagens rett har alltid samme 
ukemeny. Der ser vi både fi ske-
kaker og kjøttkaker, samt fåri-
kål hver søndag. I Spania varer 
fårikålsesongen fra september 
til mai og her brukes kvali-
tetskjøtt, kan eieren fortelle. 
Fra 8. november står julemat på 

menyen hver dag fra klokken 
14. Svineribbe og pinnekjøtt er 
blant slagerne og bordbestilling 
anbefales. 
Lunchgjestene vi snakket var 
storfornøyd med maten og var 
ikke sene om å anbefale fårikå-
len. – Den er skikkelig god, med 
mye kjøtt, lød kommentaren. 
– Og dessuten glutenfri, legger 
Karen til.  

S   
Det er god plass mellom gjeste-
ne når vi er innom. Men Karen 
kan fortelle at det virkelig koker 
når det er fotballkamp. Da tar 

folk med seg stoler innenfra ut 
på terrassen og fyller opp mer 
enn det dobbelte av vanlig ser-
veringsområde. Stemningen er 
høy og bordbestilling er umulig.
– Man må komme tidlig for å 
sikre seg plass. Rosenborg er 
det mest populære for tiden. De 
spiller jo også i Tippeligaen. 
Dessuten viser vi landslagskam-
per, Europa Ligaen og Champi-
ons League og vintersport når 
den tid kommer, sier hun. 

Tappekrana har ikke norsk øl, 
men i hyllene står fi re sorter 
akevitt i tillegg til norsk Cog-
nac. 

I bakhagen kan man alltid fi nne 
fred og ro, fotballkamp eller 
ikke, og dessuten sol på vinte-
rettermiddager. 

– Utover høsten ønsker jeg også 
å ha noen faste kvelder med le-
vende musikk, blant annet med 
en virkelig god irsk musiker, av-
slutter Karen uten å ville si noe 
om hvilke dager det blir. Den 
som vil vite det må se på Pal-
mens Facebookprofi l eller ta seg 
en tur forbi og se på tavlene som 
alltid forteller om hva som skjer. 

Albir

NORSKE FARGER: Kokken Ignacio Maio fra Uruguay og eier Karen Medly-

cott fra England ønsker velkommen inn til restauranten med norsk konsept.

R  S  D

DAGENS: Norske favoritter er å fi nne på ukelista over dagens rett. Kokken 

Ignacio Maio og eier Karen Medlycott forteller at det er et populært valg.FJELLBEKK & FOTBALL:  Så og 

si hver dag vises det fotballkamper på storskjerm og selv midt i 

sydlige Albir kan det friste med forfriskende norske drinker.

www.nordichd.tv

SE PÅ TV I 
HD KVALITET
Takket være vår 

hemmelige nano-kom-
presjons teknologi kan 
du se på HDTV med 
bare 1Mb/s internett 
linje. Spesial laget for 

deg. Kom innom å prøv 
vår tjeneste GRATIS i 7 

dager uten forpliktelser!



SpaniaPosten  10. OKTOBER 2015  UTGAVE 20 2015 5

SKANDINAVISK TANNLEGE CARDO CANEGA
Alle typer behandlinger inkludert estetiske 

behandlinger og implantater. Har drevet siden 1993. 

Utdannet ved Karolinska Institutet i Stockholm. 

Vi snakker skandinavisk!

Åpent: Mandag - søndag 10-18. Kun etter avtale.

Cami de la Monja 11, Urb. Montebello, 03530 La Nucia

Tlf: 966 236 130 
www.nordicdentalsmile.com | info@nordicdentalsmile.com

Tannlegen for nordmenn 
GODKJENT AV HELFO

Allmennpraktikk 
Implantater og kirurgi 
Regulering 
Estetikk 
Rotfylling 
Proteser

Spesialist i implantater 

24 timers personlig oppfølging med 
norsk personell av implantatpasienter 

Gratis konsultasjon og prisoverslag

TANNLEGE
urgi

TANNLEGE

følging med
ntatpasienter 

risoverslag

       info@marfil-smiles.com
Av. Marina Baixa 19, Local 2 - La Nucía
www.marfil-smiles.com

Tlf./Fax: 96 587 08 68 

630 166 717 - 659 400 057NØDNUMMER

Tlf: 966 864 946 www.carpediemalbir.com
12.30-23.00  Avda. Oscar Esplá 4, El Albir

BESTE GRILLSPYD I ALBIR!BESTE GRILLSPYD I ALBIR!

Fornyet butikken på Rauma-Sol

– Før var det veldig lite utvalg 
her. Det var upraktisk for gjes-
tene å dra til Albir eller Alfaz for 
å handle mat. Noen måtte til og 
med ta taxi, forteller daglig leder 
Fini Martinez. Denne butikken 
like rett ovenfor resepsjonen, så 
det er betydelig enklere.

Spansk og norsk
Fini, som før jobbet i resepsjo-
nen, fi kk en ide var å ha større ut-
valg slik at butikken har ble et re-
elt alternativ. Hun fi kk gehør for 
planene og personalet har svingt 
seg rundt for å åpne herligheten 
på kort tid. Mens kundene pluk-
ker med seg det de trenger kom-
mer kjente varer på plass i hylle-
ne. Vi gjenkjenner både brunost, 
havregryn og fi skeboller. 

– De norske varene kom akkurat 
nå. Du skjønner, vi har bare brukt 
tre dager på å lage butikken, for-
teller lederen mens hun roper ut 
priser til assistenten i kassa. Det 
vil si: i dag gjør en kalkulator 
nytten som kassa-apparat. Et nytt 
kommer i løpet av dagen. Span-
ske varer som skinke, oster, oli-

venolje og vin fyller det meste av 
butikken. Ferskt brød og frukt og 
grønt er også på plass. 

Inger Marie Engebakken fra 
Maura i Nannestad er ledsager 
for en gruppe fra Årnes Eldre-
senter. Hun har vært på Rauma-
Sol mange ganger og har med 
trekkspill til bruk på hyggekvel-
der. 

–Her i butikken får jeg alt jeg 
trenger, her er til og med smyk-
ker, hun oppdager et monter like 
ved døra. 

Utenfor sitter fornøyde kunder 
med gratis åpningskaffe. Britt 
Kristiansen fra Trondheim har 
fylt opp tre poser.
– Vi er tre venninner og kom 
i går. Det er første gang vi er 
her, så jeg kan ikke sammen-
ligne. Vi har fått alt som sto på 
lista, spansk skinke og norsk ost i 
skjønn forening, smiler hun.

Alfaz del Pi

Kundene strømmet på 
og daglig leder strålte 
om kapp med solen 
da ny og innholdsrik 
dagligvarebutikk åpnet på 
Rauma Sol.

R  S  D

BRØD OG KAKER: Daglig leder Fini Martinez byr på ferskvarer av 

mange slag. Nå trenger ikke beboere og naboer på Foya Blanca dra helt “til 

byen” for småhandler.

LIKTE LOKALBUTIKKEN: 
– Nå har jeg fått vin og vann og 

brød og melk, pluss litt diverse. Det 

holder lenge, smiler Inger Marie 

Engebakken.
SpaniaGuiden.no

DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.
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Minnekirken jubilerer

Arrangementene er åpne 
for alle. Lørdag blir det 
seminar ledet av forfat-

ter og prest Eyvind Skeie. Blant 
annet deltar Olav Kr Strømmes 
nevø; Gunnar Strømme og Sjø-
mannskirkens generalsekretær 
Ørnulf Steen. Jubileumsboken 
”Minnekirkens merkedager”, 
skrevet av Aslaug Sikveland 
Haugen, blir lansert og alle som 
deltar på seminaret vil få boken. 
Påmelding er senest onsdag 7. 
oktober og det blir satt opp kir-
kebuss. 

Lørdag kveld holder Hanne 
Krogh jubileumskonserten Li-
vets Fasetter. Billetter kan kjø-
pes i Sjømannskirken i åpnings-
tiden. 

Søndag 11.oktober blir det selv-
følgelig jubileumsgudstjeneste. 
Der deltar foruten Trine Fære-
våg og Ørnulf Steen, domprost 
Jan Otto Myrseth som represen-
terer biskopen i Bjørgvin.  

Etterpå blir det kirkekaffe med 
bløtkake. Man kan komme med 
korte hilsener til Minnekirken, 
vel og merke hvis man melder 
det inn til kirken på forhånd. Ju-
bileumsboken blir også presen-
tert og delt ut. 

– Minnekirken har vært, og er, 
et viktig samlingsted for man-
ge. Vi håper at mange av disse 
kommer på feiringen og fi nner 
en kirke de kjenner og føler seg 
hjemme i, sier daglig leder og 
prest Trine Færevåg.

Det er 40 år siden Pastor Olav Kr Strømmes Minnekirke 
ved Solgården åpnet. Helgen 10. – 11. oktober markeres 
det med seminar, boklansering og konsert.

Villajoyosa

Forsikre hjemmet ditt, betal via  
betalingsservice, også fra 
bankkonto i hjemlandet og få  
50 € refundert! Hvis du ikke 
bruker betalingsservice, vil du 
motta du en rabattkupong på 
20 € til El Corte Inglés. 

For mer informasjon ring 902 255 258 eller besøk oss på www.libertyexpatriates.es

Gjelder bare nye forsikringer som tegnes og trer i kraft mellom 24. september og 31. desember 2015.  Premien må betales via betalingsservice og må være over 225 € for å utløse refundering på 50 €. Pengene settes inn på bankkonto. (Gjelder bare bankkonti i SEPA-området. 
Ellers mottar du en rabattkupong på 50 € til El Corte Inglés). Ved premier som er høyere enn 225 € og som ikke betales via betalingsservice, vil du motta en rabattkupong på 20 € til El Corte Inglés. Gjelder ikke fornyelser eller erstatningsforsikringer. Krf. gjeldende betingelser.  

€
EL CORTE INGLÉS KUPONG

20
€50

TILBAKEBETALT

HVIS DU BETALER MED AVTALEGIRO

2 55 258 eller besøk oss på w2 255 258 eller be

EL CORTE INGLÉS KUPONG
TILBAKEBETALT

HVIS DU BETALER MED AVTALEGIRO

eller

Utlendingers førstevalg

LIBERTYBOLIG

Du kan også få refundert 50 €  
på kaskoforsikringen! 
Kontakt oss for et pristilbud.

Ikke g
lem!

Skifte 
hjemfor

sikring 
 

til Libe
rty Seg

uros 

og få 
penger 

tilbake

8 år for Terra Mítica-leder

Esteban skal sammen med 
et større nettverk av for-
retningsmenn, leveran-

dører og politikere har svindlet 
skattemyndighetene for millio-
ner av euro da parken ble bygget. 
Blant de tiltalte er forretnings-
mannen Vicente Conesa, som 
risikerer over 26 års fengsel.

Byggingen av fornøyelsesparken 
Terra Mítica i Benidorm er blitt 
gjenstand for en av Comunidad 
Valencianas største svindel- og 
korrupsjonsskandaler. Tidligere 
styreleder Luis Esteban og andre 
fra parkens gamle ledelse står til-
talt for å ha operert med fi ktive 
kontrakter, svindlet og unndratt 

skatt for fl ere millioner euro.

Saken ble oppdaget av spanske 
skattemyndigheter i 2005. Grun-
net omfanget av etterforskningen 
og utallige innsigelser fra de til-
taltes advokater, kom ikke selve 
rettssaken i gang før i mars i år. 
Da stod hele 38 personer tiltalt. 
Dette tallet skal nå være redusert 
til 28 personer.

Luis Esteban er anklaget for om-
fattende skatteunndragelse og 
dokumentforfalskning og risike-
rer en fengselsstraff på 8 år og 
10 måneder. For parkens eksdi-
rektør Miguel Navarro er det lagt 
ned påstand om like lang straff, 

mens ansvarlig for kontrakter 
og oppdrag, Justo Valverde og 
teknisk leder Antonio Rincón, 
begge vil kunne få 8 år og 4 må-
neders fengsel.

De strengeste straffene i saken 
er det imidlertid fi rmaeiere og 
leverandører som risikerer. For-
retningsmannen Vicente Conesa 
som er anklaget for å ha ledet et 
svindlernettverk der det ble ope-
rert med fi ktive kontrakter i stort 
omfang kan få opptil 26 år og 4 
måneder fengsel, mens to andre i 
nettverket, Antonio Moreno Car-
pio og José Luis Rubio, risikerer 
henholdsvis 48 år og 10 måneder 
og 43 år og 10 måneder.

Benidorm

Tidligere styreleder for fornøyelsesparken Terra Mítica i 
Benidorm, Luis Esteban, risikerer over 8 års fengsel for bedrageri. 
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SOFA “LUTON” 
KONTINENTALSENG 

STAVANGER
160 X 200CM

180 x 200 cm
– 999 €

HACO ROJALES  ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 - 14
HACO ALTEA   ÅPNINGSTIDER: Man. – lør: 10 – 19
HACO CAMPOAMOR      ÅPNINGSTIDER: Man. – fre: 10 – 19, lør: 10 - 14
    

   WWW.HACOMUEBLES.ES

KOM OG BESØK 
HACO MUEBLES & 
COCINAS OG LA 

DEG SELV BLI 
INSPIRERT!

DEN BESTE KVALITETEN TIL DE LAVESTE PRISENE HOS HACO MUEBLES!

NÅ MED KJØKKEN-UTSTILLING I CAMPOAMOR!

HACO ROJALES (ook keukens) • OPENINGSTIJDEN: 
HACO ALTEA (ook keukens) • OPENINGSTIJDEN: 
HACO DENIA • OPENINGSTIJDEN: 
HACO IBIZA • OPENINGSTIJDEN:
HACO CAMPOAMOR (ook keukens) •  

           
HACO TORREMOLINOS •  Ny!              OPENINGSTIJDEN:
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Den friske satsingen lig-
ger vegg i vegg med 
både norskdrevet helse-

kost og kiropraktor. Dermed har 
norske kunder ikke vært sene 
om å besøke stedet. De neder-
landske eierne Ellianne og Eric 
Campagnard er fornøyd med 
oppstarten.

S    
– I fl ere år har vi vært opptatt 
av å spise mest mulig sunt og 
økologisk. Vi merket at kroppen 
hadde det bedre og det ble et 
valg vi ikke kunne gå tilbake på. 

Men det ble vanskelig å fi nne 
noe sted å gå ut og spise, i hvert 
fall her i området, forteller de 
om bakgrunnen for å starte.  Et-
ter grundig research, blant annet 
i USA, Barcelona og Marbella, 
utviklet de konseptet. Det skulle 
vært helt og holdent økologisk, 
men allikevel ikke for snevert. 
Dessuten ville de ha de fl este 
retter som take-away. Det er der-
for både kjøtt- og vegetarretter, 
vin og øl på menyen, alt er selv-
følgelig økologisk. De har også 
alternativer for veganere og dem 
som vil ha melke- og glutenfri 

kost. Brødet er av ren spelt og 
lages på stedet og grønnsakene 
er kortreiste. 

– Vi fant en økologisk gård i 
nærheten som også bytter va-
rer med andre gårder, slik at det 
alltid fi nns et rikholdig utvalg. 
Selvfølgelig skifter det litt med 
årstiden, men det gjør jo bare at 
vi endrer på menyen, sier de. 
Melk, av alle slag, tørrvarer 
og oljer og alt annet de trenger 
kommer fra store leverandører. 
Alt er sertifi sert økologisk, også 
papiret du tørker hendene på. 

– Mange små bønder driver mer 
enn økologisk, men de har ikke 
sertifi sering. Dermed kan vi 
dessverre ikke bruke dem, leg-
ger de til.

B
Selvfølgelig ville de at Bistroen 

skulle være så gjennomført bæ-
rekraftig som mulig. Den vik-
tigste investeringen i så måte er 
vannfi lteret. Alt vannet som bru-
kes er fi lteret, både det de vasker 
grønnsaker i, vasker hender i og 
det du drikker. Det brukes til og 
med til å spyle ned i toalettet, 
siden det er montert på hoved-

Økologisk 
i Albir
Bistro Ecologico åpnet dørene for tre måneder 
siden. Her serveres sunn og økologisk frokost 
og lunch i et mest mulig bærekraftig miljø.

Albir

R  S  D

 INTERNASJONALT: Spanske Ana Rodriguez Sanches, nederlandske Dennis Dupree, Katalina Moldovan 

fra Romania og eierne Ellianne og Eric Campagnard, også fra Nederland. 

FRISKT: I disken med skilt på alle rettene er det lett å velge. 

• Generell fotpleie
• Kontroll for diabetessår
• Helse og velvære for føtter
• Inngrodde tånegler
• Corns- hard hud
• Defi nerte maler og korrigerende silikoner

Podolog & skjønnhet
• Fotsoneterapi
• Sirkulasjonsmassasje 
for føtter og bein

Albir Beauty Center

Avda. del Albir, 34 L’ Albir

L’Alfaz del Pi, Alicante

Tlf: +34 966 866 239

www.albirbeauty.com

info@albirbeauty.com

Facebook.com/AlbirBeautyCenter

FOTPLEIE I SENTRUM AV ALBIR OVENFOR PIZZA4U

DREAM NAILS & LASHES

Vippe extension
Gel negler extension
Shellac manikyr/pedikyr

nails-lashes@hotmail.com
Dream Nails & Lashes

Tel +34 602 623 800
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kranen. 

I det åpne kjøkken drives kom-
fyr og ovn på gass og kompos-
ten går til griser. De solide og 
enkle tremøblene er stort sett 
laget lokalt og malingen på veg-
gene er økologisk.

– Vi prøver så godt vi kan å være 
gjennomført bærekraftige. Jeg 
skulle gjerne hatt solcellepanel 
til alt energibehov, men det er 
ikke alt man får til midt i Albir, 
innrømmer Ellianne. 

Kundene har så langt vært av 
alle aldre og nasjonaliteter. Nor-
ske og spanske dominerer, rap-
porterer de og ser fram til den 
første vintersesongen.

Vi fant to norske kunder som 
inntok en sunn lunch. Vennin-
nene Monica Green og Monica 
Skogheim var på sitt henholds-
vis andre og første besøk. 

– På tide at det åpnet et slikt 
sted. Dette er friskt, nytt og 
spennende med en perfekt belig-
genhet like ved helsekosten. Det 
blir liksom helsegaten, smiler 
de. Etter morgenyogaen syns de 
det er deilig å vite at de putter 
noe i kroppen som virkelig gjør 
den godt. 

– Man skal jo passe på det indre 
miljøet også, sier de før de skå-
ler i ferskpresset juice. 

SUNNE NORDMENN: Monica Green (t.v.) og Monica Skogheim er mer 

enn fornøyd med den nye Bistroen.

UTE OG INNE: Ellianne og Eric Campagnard inviterer til servering i 

enkle og smakfulle lokaler. 

Calpe er en av de liv-
ligste destinasjoner på 
Costa Blanca og i okto-

ber skjer det mye, blant annet 
«Moros y Cristianos» til ære 
for helgenen «Santíssim Crist 
de la Suor». 

Dette er en festival åpen for 
alle, den feires ute i det åpne 
rom og under middelhavets 
sol. I hovedrollene, lys, ild, 
krutt, farge og festival-musikk, 
bak det hele står arrangøren  
«Asociación de Moros y Cris-
tianos Santíssim Crist de la 
Suor»

Festivalen har tre «akt», para-
den, innvasjonen av stranden 
(det første slaget) og «mira-
kelet» som det andre slaget 
kalles. Lørdag 24. oktober 
klokken 19.00 går paraden fra 
Calle Benissa, og da kan hele 
årets arbeide beskues. Dans, 
musikk, farger lys og ild er 
stikkord. Alle «klubbene» som 
til sammen utgjør festivalen 
deltar og i hovedrollene er 
kapteinene til «de kristne» og 

«maurerne» med sine kjærrer, 
fl åter og båter.

Innvasjonen av Calpe fra sjøsi-
den er en av festivalens høyde-
punkt. Maurerne forlater først 
havnen og seiler over bukten 
til Arenal-stranden hvor de 
«innvaderer». Kanoner og 
krutt bidrar til å gjenskape et 
«ekte» sjø-slag.

Til slutt kommer «mirakelet», 
en teatralsk representasjon av 
en konfl ikt mellom de to par-
tene. I hovedrollene Mocofar, 

Caragol og ambassadørene. 
Det avholdes «parlament» 
hvor ambassaførene forhand-
ler foran festningen på by-
ens hovedtorg, Plaza Mayor. 
Kun en mann, Caragol, greier 
å lukke byporten takket være 
helgenen «Cristo del Sudor» 
og byen er reddet.

Festivalens tre akt i tillegg til 
de religiøse prosesjonene gjen-
nom festivaluka er gode grun-
ner til å avlegge Calpe et besøk 
i oktober.

Annonse

I Calpe lukter 
oktober av Fiesta!

173 ARTER ER 
REGISTRERT I 

OMRÅDET
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143 DELTAKERE: Rektor Signe Munkeby samler lærere fra en rekke 

utlandskoler til “Europaseminar” i Rojales, like utenfor Torrevieja.

Samler lærere i Rojales
Den Norske Skolen i Rojales er vertskap for årets 
Europaseminar. I tre dager skal lærer, ledere og 
styreledere få faglig påfyll og inspirasjon.

Rektor Signy Munkeby 
er glad for at skolen er 
valgt som åsted for det 

viktige seminaret, som går av 
stabelen 7. – 9. oktober. Ved 
siste opptelling av deltagere sto 
det 143 stykker på lista. Alle 
norske skoler i Europa er med: 
London, Paris, to fra Belgia, 
Grand Canaria, Malaga pluss 
tre fra vårt område: Alfaz, Albir 
og Rojales. 

R  
Planleggingen har pågått lenge. 
I mars var lederne fra alle sko-
lene samlet for å overbringe 
ønsker om tema fra sitt respek-
tive personale. Etter å ha blitt 
enig om tema, er kompetente 
foredragsholdere booket og det 
praktiske er kommet på plass. 

– Dette er overhodet ikke et 
lederstyrt seminar. Hel perso-
nalet er med fra A til Å. Flere 
hoder tenker bedre enn ett. Det 
er jo så mye talent og kunnskap 
bant personalet og dette styrker 
lærergruppa på alle måter, sier 
rektor. Hun nevner bare noe av 
det de siste dagene har vært fylt 
med: lage deltagermapper, opp-
datere lister, skrive navnelapper 
og lage opplegg og underhold-

ning til festmiddagen. 

Det er tre tettpakkede dager. 
Blant temaene er mye tverrfag-
lighet å spore. For eksempel 
kan deltagerne velge mellom: 
regning i alle fag, digitale fer-
digheter i alle fag og vurdering 
i alle fag. Det blir også tid til 
en økt med erfaringsutveks-
ling mellom faglærere, foru-
ten ledersamling for styre- og 
skoleledere. Dessuten skal det 
etableres en ny avdeling av LA-
MIS.
Det står for Landslaget for Ma-
tematikk i skolen. Alle fag har 
sitt Landslag med tilhørende 
lokallag. Nå skal vi etablere et 
lokallag for Europaskolene. Or-
ganisasjonssekretær Gro Berg 
fra hovedstyret i Norge kommer 
så konstitueringen skal gå riktig 
for seg.  

– Det sosiale er også viktig og 
på festmiddagen torsdag kveld 
er absolutt hele Rojales-skolens 
personalet med. Mange har del-
tatt på det årlige arrangementet 
mange ganger, men det er alltid 
nye fjes i personalet som dette 
er ekstra viktig for, avslutter 
Munkeby. 

Rojales

R  S  D

MYE SOSIALT: Her fi npusses et 

av underholdningsbidragene.
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Vil ta i bruk tomt 
konserthus

Bygget tilhører regionen 
Valencia og ble offi sielt 
innviet i 2011 av tidli-

gere regionspresident Francisco 
Camps (Partido Popular). Siden 
det har det topp moderne byg-
get for det meste stått tomt og 
konservatoriet har aldri vært 
brukt. Ordføreren har nå fore-
slått å inngå en leieavtale på 
et eller fl ere år, slik at konser-
thallen som kostet 53 millioner 
euro å bygge kan tas i bruk.

Istedenfor at kommunen fra 
gang til gang skal søke regions-
administrasjonen om lov til å 
benytte bygget, foreslår ordfø-
rer Dolón å inngå en mer per-
manent avtale om leie for len-
gre perioder på et år eller mer. 
Eieren av bygget, Comunidad 
Valenciana som etter Partido 
Populars valgnederlag i mai 
i år nå ledes av de rødgrønne 
(PSOE og Compromís), skal 
være positive til forslaget. Før 

en kontrakt eventuelt kan un-
dertegnes må imidlertid bygget 
inspiseres for å kontrollere at 
det er forskriftsmessig stand.

I følge avisen Información kos-
tet Auditorio Internacional de 
Torrevieja rundt 53 millioner 
euro å bygge og har årlige utgif-
ter til vedlikehold på 360.000 
euro.

Ordføreren i Torrevieja, José Manuel Dolón (Los Verdes), 
har bedt regionale myndigheter om å få ta i bruk byens nye 
konservatorium og konserthus Auditorio Internacional.

Gjenåpner kultursenter

Senteret måtte stenge 10. 
september grunnet man-
glende vedlikehold og feil. 

Blant annet skal rømningsveier 
ikke ha vært tilstrekkelig mer-
ket, en nødutgang skal ha vært 
stengt med hengelås og det skal 
ha manglet brannslukningsap-
parater på fl ere steder. Etter fl ere 
inspeksjoner og utbedringer av 
feil er det populære kultursente-
ret igjen klart til bruk.

Byrådet (Los Verdes, PSOE, Su-

eña Torrevieja, APTCe og IU) 
har tidligere kritisert den forrige 
kommuneledelsen til Partido Po-
pular for å ha innviet det kom-
munale senteret i 2005, uten at 
lisens fra regionale myndigheter 
var på plass og uten at bygget 
var i forskriftmessig stand. Det 
samme gjelder byens kommu-
nale teater, Teatro Municipal de 
Torrevieja, som ble stengt i be-
gynnelsen av september.

Torrevieja kommune har gjenåpnet byens 
kultursenter Centro Cultural Virgen del Carmen.

Hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Skandinavisk kundeservice

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplassavgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 29. august, utlevert 
på Alicante flyplass 1. september. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til destinasjon. Du kan selv kansellere/endre via web. Bstillinger / endringer gjort på telefon belastes 

€5 servicegebyr. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, se vår webside for detaljer.
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Torrevieja Torrevieja

Skilpadder på 
La Mata stranden

Mange av eggene ble 
bragt til akvariet i 
Valencia hvor de har 

blitt godt vare på. Den første 
av de nyfødte har fått navnet 
Chelo. 

Egg som ble igjen på Playa Pun-
ta blir passet på døgnet rundt 
av frivillige og et telt har blitt 
plassert over stedet. Eggene 
ble klekket ut kun dager etter at 
skilpasser ble «satt fri» på Caba-
rassi stranden i Elche hvor man 
hadde passet på de små i ca et år. 
Noen av de små har blitt utstyrt 
med GPS sender og befi nner seg 
allerede 80km fra kysten.

Skilpasser var tidligere et rela-
tivt vanlig syn langs kysten av 
Spania. Nå som hele kystlinjen 
har blitt bebygget, fører dette til 
at skilpaddene ikke lenger har 
noen sted å legge sine egg i fred.

Eggene som ble lagt på stran-
den i Juli begynte å klekkes 
ut i begynnelsen av oktober.

Torrevieja

www.nordichd.tv

PRØV FØR 
DU KJØPER

NORDICHD.TV tilbyr de 
beste Skandinaviske tv 
kanalene i HD kvalitet.

Ta kontakt og du kan få 
låne TT-Boksen gratis i 7 
dager. Ingen forpliktels-

er! Det eneste du 
trenger er en stabil 

internett linje.

Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com
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ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

Årets infl uensa-vaksine er her
Costa Blanca Klinikken i Albir er ett av stedene du kan ta den. 
Med 300 vaksiner på lager er de godt forberedt. Du bør vaksinere 
deg før midten av desember, hvis du er i risikogruppen.

– Eldre, gravide og dem som av 
en eller annen grunn har nedsatt 
immunforsvar bør vaksinere 
seg, sier doktor Paco Montanes 
på klinikken. 

N    
Infl uensaviruset en annerledes 
hvert eneste år. Derfor forskes 
det nøye på å sette sammen rik-
tig vaksine. Montanes forteller 
at utforskingen foregår i Asia, 
der vinteren kommer mens vi 
har sommer. Man fi nner de virus 
som mest sannsynlig kommer til 
vår del av verden. Deretter lages 
ulike varianter av vaksinen i Eu-
ropa og USA. I Spania tilbys 10-
12 varianter, i Norge bare fi re. 

Årets «klassiske» vaksine be-
skytter oss mot en infl uensa med 
tre ulike virus. Den virker slik at 
kroppen lager antistoffer uten å 
måtte gå gjennom sykdommen. 
Vaksinen anbefales til personer 
over 65 år, gravide og perso-

ner som på grunn av luftveis-
sykdommer eller hjerte- og 
karsykdommer har nedsatt im-
munforsvar. I tillegg fi gurerer 
blant annet nevrologiske skader 
som slag, nyre- eller leversvikt 
og svært alvorlig fedme på lista. 
Den har to ukers inkubasjonstid, 
så man bør ta den i løpet av høs-
ten. 

– Hvis du er i tvil kan du alltid 
spørre på ditt legekontor. De 
som er residente kan selvfølge-
lig få den på et offentlig helse-
senter. Det anbefales også at 
helsepersonell vaksinerer seg, 
sier legen. 

B
Mange er skeptiske til bivirk-
ninger av vaksinen. Doktor 
Montanes beroliger med at man 
er kommet langt med å lage 
vaksiner med minimale bivirk-
ninger. 

– Man må regne med at det er 
litt hovent og ømt i begynnel-
sen, men det skal gå fort over. 
Hvis du derimot har hatt sterke 
reaksjoner på vaksiner før, bør 
du betenke deg. Ta en prat med 
legen hvis du er i risikogruppen, 
kanskje han kan bruke en variant 
av vaksinen. Hvis du er allergisk 
mot egg, må du si fra. Viruset er 
nemlig kultivert i egg. Hvis le-
gen vet det kan han «fi kse» så 
du allikevel kan vaksinere deg, 
avslutter Doktor Montanes. 

Albir

R  S  D

ANBEFALES: Doktor Paco Montanes på Costa Blanca Klinikken 

syns alle burde sjekke om de er i risikogruppen.
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Madrid

Småbarn i forsetet forbudt i Spania
Spania innførte 1. oktober forbud mot å reise med småbarn i forsetet. 
Frem til nå har det vært lov med barnesete ved siden av sjåføren.

Dette vil i fremtiden være 
forbudt, med unntak av 
enkelte situasjoner der 

det ikke fi nnes andre løsninger. 
De nye reglene skal være be-
grunnet med undersøkelser som 
viser at barn er langt tryggere i 
baksetet.

Det nye forbudet mot barnesete 
foran i bilen kommer med tre 
viktige unntak, skriver avisen 
La Vanguardia. Unntakene gjel-
der tosetere (biler som ikke har 
baksete), når samtlige seter bak 
er okkupert med barn i barne-
sete eller når det ikke er mulig 
å plassere setet andre steder enn 
foran i bilen.

Spanske trafi kkmyndigheter, 

Dirección General de Tráfi co 
(DGT), begrunner de nye regle-
ne med henvisning til en rekke 
studier der det fremgår at barn 
reiser langt tryggere når de er 
plassert i baksetet på bilen.

Generelt er bruk av bilbelte på-
budt for alle som sitter i bilen, 
enten man er på korte eller lan-
ge turer. De eneste tilfellene der 
bruk av belte ikke er påkrevet 
gjelder for biler som originalt 
ikke er utstyrt med belter (ve-
teranbiler), når man av helse-
messige årsaker ikke kan bruke 
beltet og har legeerklæring på 
det, eller når sjåføren skal rygge 
bilen eller parkere. Barn som 
er under 135 centimeter skal 
sitte i barnesete som er tilpasset 
høyden. Det opplyses at bruk 
av barnesete minsker faren for 
dødsfall i trafi kken med 75 pro-
sent og sjansen for skade med 
90 prosent.

www.nordichd.tv

DET STØRSTE 
UTVALGET 

AV HD KANALER.
NORDICHD.TV tilbyr det 

største utvalget av 
Skandinaviske kanaler i 

HD kvalitet.
Fremdeles usikker? Kom 
innom å prøv det selv 

GRATIS i 7 dager. Ingen 
forpliktelser!
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BIL & MCBIL & MC
På grunn av min høye alder, må jeg sel-
ge min BMW 118d, kjørt 70800 km.
Registrert første gang 30.mai 2012.
6 gear, klimaanlegg, punkteringsfrie 
dekk, dansk instruksjonsbok.
Tlf.: 966 802 249 – 645 295 634

Bil selges
Seat Ibiza 2004 (nov.) i mycket bra 
skick säljes. Körd endast 67000 km, 
nyservad. Finns i Torrevieja. €2 200
Tlf 617849846 Costa Blanca Syd

Audi A6 Avant Quattro 4,2
Audi a6 quattro avant 4,2 V8 2006 
mod gått 230 000 alle servicer tatt 
av audi verksted. Denne bilen har 
ALT. Spesialbestilt av sjef for Audi 
Spania. Må sees ! Sjelden sjanse. Tel 
600821444 €13 000
Tlf 600821444 Costa Blanca Syd

Soker Bil ,Leter etter billig bil i hvilken 
som helst stand . email. duzajcars@
yahoo.com tel .698320940
Tlf 698320940 Costa Blanca Syd

BMW 523 gibortpris €1900
1999 BMW 523i st.vogn med norske 
skilt. Passer for fam som snart skal 
reise til Norge da siste frist for EU-kontr 
er 30.11.15. God stand, nye som-
merdekk. Sees i La Zenia fra 30.sept. 
Ring for info. €1 900 Tlf 90799491
Costa Blanca Syd

Audi A4 selges!
€5 000 Tlf +47 9161 1170
Costa del Sol

Mercedes R320CDI selges
Super familiecruiser med god plass 
selges. Bilen er 2+2+2 versjon, Alu-fel-
ger, Luftfjæring Hvit utv, Grått delskinn 
interiør interiør, parkerings sensor fo-
ran og bak. +++ Ring for mere info. 
€18 500 Tlf 603334973
Costa Blanca Nord

BMW 728 i A
Godkjent ITV idag 9 sept 2015 uten 
mangler Absolutt alt utstyr.Som ny 
innvendig En luksusbil til en billig pris 
Ring 689806639(Björn -nordmann) i 
Torrevieja Bilen har spanske skilter nå 
€3 500 Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

Chevrolet Captiva
2011, 74000km, automat, diesel, 7 
seter, skinn, Pioner stereo, DVD, Navi-
gasjon, ryggekamera, parkeringssen-
sor, el seter, sotede ruter, hengerfeste, 
el takluke, stigetrinn, DVD i tak, el speil 
m.m. €15 500. Tlf: 655 420 213
Costa Blanca Nord

2009 VW Caravelle 2.5 TDI med 9 
seter Godkjent ITV til mars 2017. Nye 
dekk. Topp stand Kun kjört 99.500 
km Prisant:19.500 euro. Telefon 
689806639(Björn fra Torrevieja)

Rimelig leie av låsbar garasje i garas-
jeanlegg,  c. Narciso Yepes sentralt i 
Albir. Epost Albirlen@gmail.com eller 
mob. 693718299 € 40.- pr mnd

Audi Allroad 3.0 Tdi
2007, 59000km, grå metallic, varme 
elektriske seter & ratt, GPS, parktronic, 
elektrisk innfellbare speil, elektrisk 
bagasjerom, pent behandlet €27 000
Tlf 620234673
Volvo S80
2000 modell S80 2,4 bensin ca. 
125000 km. EU godkjent mars 2015. 
Er tilgjengelig i Torrevieja fra 9. til 16. 
august. €4 500 Tlf 91613786
Costa Blanca Syd

2005 Ford Transit TDCI
2005 Ford Transit 2.0 TDCI med 9 
seter selges gunstig.Har du bruk for 
en stor bil til transort er dette bilen 
for deg.Godkjent ITV til feb 2016 Ring 
Björn(nordmann)004747396223 eller 
689806639 €7 500
Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

BMW 728 iA selges
Ströken BMW 728 iA med alt utstyr 
selges til fornuftig pris.Vil du kjöre 
rundt behagelig i en luksusbil har du 
nå muligheten til det Bilen er kjört 
26400 mil med full historikk Står i Tor-
revieja Ring €3 500
Tlf 689806639
Costa Blanca Syd

Transp. Alicante , gruppe
Noen som vet om noen som tar på 
seg oppdrag til og fra fl yplass, utfl ukter 
Alicante/Torrevieja?Gruppe på ca. 10 
personer.  Tlf 47645510
Costa Blanca Syd

125cc scooter selges for 990€ ITV til 
2017 gått 24.000km 
Tlf: 694 441 084 
(Alfaz del Pi)

Mercedes E220CDI
Selger Spansk reg. 2013 mod. Mer-
cedes E220CDI med 7 trinns automat-
gir. Kan byttes i Norsk registrert bil, pga 
fl ytting tilbake til Norge. Bilen er spm 
ny kun kjørt 16.000km. Kjøpt ny hos 
Mercedes €32 900 Tlf 610365813
Costa Blanca Nord

2005 Ford Transit-9 seter
Ford Transit 2.0 TDCI minibuss - diesel 
med 9 seter og godt med plass selges 
nå. Bilen er godkjent ITV fram til mars 
2016. Nye dekk og ellers i topp stand.

Finnes i Torrevieja bjojaco@hotmail.
com €7 900 Tlf 689806639
Costa Blanca Nord

Audi Tt til salgs
AUDI TT 3.2 v6 Quattro, 2006 65700 
km, bensin, manuelt €15 000
Tlf 95729880
Costa del Sol

Mercedes E -320 CDI
Meget fi n, sterk, komfortabel og 
strøken stasjonsvogn fra 2004. Kun 
merkeverksted. Aut, navigasjon, blue-
tooth +++ .2004 modell. Kun 144.000 
km. Kun 11.500 €. Røverkjøp i Albir. 
Tlf: 654 700 548. €11 500
Costa Blanca Nord

Veteranbil!
Mercedes Benz 200D, 1980 mod. 
mørkgrønn,km 94000.Rustbeskyttet 
og aldri blitt kjørt på saltede veier. Alltid 
vært parkert i garasje. 
€3 995 Tlf 626125457
Costa Blanca Nord

Ønsker å kjøpe en golf
Ønsker å kjøpe en golf fra modell 
2004-2008 en tdi gjerne to dørs fri for 
bulker å heftelser Tlf 602463827
Costa Blanca Syd

Gisebo tilhenger, Albir
Gisebo P. tilhenger med telt/skap sel-
ges/byttes. 4,9 m3, nye dekk, norske 
skilt. Mål: 2,5m lang, 1,35m bred, 
1,45m høy. ITV OK! Pris 600 euro. 
Kan byttes inn i 4-5 dørs CDI AUT. eller 
sykler. Lev Juli €600
Tlf 90105035

MB CLK 55 AMG 2004 mod.
1 Eiers bil før oss, med all service his-
torikk, og alt utstyr en slik bil skal ha. 
har et bud i fra Norge, men da må bilen 
kjøres opp til Norge, tar gjerne en billig 
bil i bytte, hvis det passer oss €15 500 
Tlf 626653520
Costa Blanca Nord

Chrysler Voyager 3.0 L aut. 2000 mod. 
140000km. Tilrettelagt for rullestol-
bruker, med el rampe og håndkontroll. 
Svingseter foran og 3seter bak. Selges 

ca. 10-15.000 €. €15 000
Tlf 642579849
Costa Blanca Nord

Norskregistrert bil ønskes kjøpt
Tlf 694412666
Mercedes Cabriolet
Mercedes SL320 cabriolet 2+2 1994 
mod. Farge sølvgrå m/sort/grått in-
teriør. AC/Automat Km. 120.000 Kon-
takt : Jon Lorentzen +47-932 90 552 /
Altea €10 000

7-seter ønskes kjøpt
Ønsker å kjøpe 7-seter. Gjerne eldre 
modell. Zafi ra, Chrysler, VW, e.l. Norsk 
mobilnummer er oppgitt i annonsen. 
Holder til i Torrevieja-området. 
Tlf 93070743 Costa Blanca Syd

Norskregistrert fl yttebil
2001 Mod VW Transporter 2001 
mod.1,9d Km stand 252.000,EU-ok 
til nov.2015. Kjørte problemfritt Oslo-
Malaga i oktober i år. Kjempebil! Bilen 
står ved Torre Del Mar. €2 200
Tlf 693108552 Costa del Sol

Gisebo tilhenger, Albir
Gisebo P. henger med telt/skap sel-
ges/byttes, Albir 4,9 m3, nye dekk, 
norske skilt. Mål: 2,5 m lang, 1,35 m 
bred, 1,45 m høy. ITV OK! Kr 10 000. 
KAN BYTTES INN I i 4-5 dørs CDi AUT. 
€1 100 Tlf 90105035

Norskregistrert bil kjøpes
Tlf 91733606
Costa Blanca Syd

Ønsker å kjøpe norskregistrert bil
Tlf 694412666
Costa Blanca Syd
Tata Indigo 2009 mod.
Sølvgrå, 5 seters, km.st. 24.000 
€3 200 Tlf 630786892
Costa Blanca Nord

Mercedes E200 Cabro
2013 - ny model. 4 pers. Alt som nyt. 
AMG udstyr. Sort med sort fuld læder. 
Automatic. Står i Altea. Pris er incl 
spansk moms på spanske plader. Kan 
sælges u/moms. €44 900
Tlf 600945625

KIA SPORTAGE DRIVE 1,6GDI
Pga uforusett situasjon, må jeg fl ytte 
tilbake fra Spania, og selger derfor 
min nyinnkjøpte Kia Sportage Drive 
1,6gdi 4x2. 6-trinns manuel gir. reg.24.
sept.2014,kun kjørt vel 2000km. Ny-
pris 21300€ €17 500
Tlf 642248578
Costa Blanca Nord

Mercedes 500 SL strøken 2002 model 
alt utstur 124000 km 
16.800€ €16 800
Tlf 693693251
Costa Blanca Syd

Nissan Juke til salgs
Strøken sort Nissan Juke, 116 HK, fra 
oktober 2010, 22000 km, bensin. 
€12 000 Tlf 610533525
Costa Blanca Nord

4 Fælge med vinterdæk
CONTINENTAL Winter contact 215/55 
R16 93 H (4) - passer til Citroen C5 
y andre med 4 bolte. Superkvalitet. 
Næsten nye(km 3.000) - har solgt min 
C5’er. Nypris 910 euro. €450
Tlf 662028210
Costa Blanca Nord

Peugeot 208 5 døre Allure
Peugeot 208, 1,6 ecoHDI 115 cv, man-
ual 6 gear.Rubinrød metalak. Pack 
urbano,Fælge 16”alu. Km. 14.000. Fra 
2/2014 0-100: 9,7 sek. Mix kørsel: 3,8 
Nypris eur 18.600 €14 800
Tlf 662028210
Costa Blanca Nord

Ford focus
Sølvgrå met.Ford fokus 1.6 2004 mod. 
5 dørs. Kun gått 63000 km. AC, sen-
trallås, el vinduer foran, nesten nye 
dekk. Bilen er i meget god stand. 3500 
euro. Ring 646507696.
Tlf 646507696
Costa Blanca Nord

Opel Corsa
2004 mod. 1,3 DIESEL. 5dører, kli-
ma, nye dekk, nyvist ITV. Forsikring til 
09/15. For mer info ring meg. Gran Al-
acant område. Snakker norsk,engelsk 
og spansk. €2 500 Tlf 602631823
Costa Blanca Syd

BOLIG FOR LEIEBOLIG FOR LEIE
villa til leie
Jeg leier en villa i Playa Flamenca 3 
soverom duplex, bare 5 min gange til 
La Zenia Boulevard € 650 per måned. 
€650 Tlf 698320940
Costa Blanca Syd

Lägenhet i Altea
Hemtrevlig modern fi n utsikt, nära 
kyrktorget. 2 sovrum, stort vardag-
srum, balkong. Ledig fr dec. Långtid-
shyra 500e. Även möjligt kort tid. bip-
pan@vandraispanien.com €500
Tlf 965840541
Costa Blanca Nord

SpaniaJournalen har publisert artikler og reportasjer for 
og om Spania-nordmenn siden 1987. 

Nå har vi laget det beste online-magasinet om Spania 
med et stort arkiv interessante og inspirerende artikler.

www.SpaniaJournalen.no

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN
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MAKE YOUR HOME IN POLOP
Two-bed, two-bath house, private gar-
den, communal pool in urbanisation. 
Off road parking, beautiful views, newly 
decorated. Part- or unfurnished. Would 
suit couple. Telephone 659185360. 
Lovely owner! €500
Tlf 659185360 Costa Blanca Syd

Hus til leie i L’Alfàs
210 m2 med 65m2 patio på bak-
side. Terrasse på taket 60m2. 4 rom, 
bad, spisestua og kjøkken. På patio 
soverom og liten kjøkken og Små 
bad . 650 euro per måned. Skype ID 
Domènec Fuster i Such.
Tlf 97920123
Costa Blanca Nord

Lokale på 45m2 leies ut i hovedagaten 
i Alfaz del Pi. Lokalet har blitt oppusset, 
a/c, osv Kun 550€/mnd. €550
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

villa nær norske skole
4-soveroms villa i Albir åsen leies ut. 
Oppvarming, a/c,romslige rom, pan-
oramisk utsikt,osv.Privat basseng og 
hage på 1000m2. Gàavstand til nor-
ske skole.Langtidsleie for trygge be-
talere.Pris:1000€/mnd €1 000
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

2 sov leilighet i Albir
Leies ut 2-soveroms leilighet i Albir. 
Leiligheten er på 4etasje og den lig-
ger nær til parkeringsplass ved fyret. 
Felles basseng og parkeringsplass. 
Havutsikt.500€/mnd. Langtidsleie fra 
20/09. €500
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

utkikk etter boliger til
Vi er på utkikk etter boliger til leie vi har 
kunder på venteliste for bolig i Albir, Al-
faz del Pi, La Nucia og Altea, kom ved 
vårt kontor på Avenida Albir 80, eller 
ring / skrive oss
Tlf 634374404
Ny leilighet i Albir åsen
2 soverom, 1 bad, wi-fi , nye møbler og 
hvitevarer. Privat hage på 200m2 og 
felles basseng. Garasje. 15 min å gå 
til Albir sentrum. 650€/mnd inkludert 
Internet. Kun langtidsleie. €650
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

Garasjeplass til leige.
Garasjeplass i Alfaz del Pi til leige. 40€ 
pr.mnd. Tlf. 630101668 €40
Tlf 630101668
Costa Blanca Nord

Lokale i Albir
Lokale på 198m2 leies ut fra 1 jan-
uar 2016 i Albir. Veldig bra standart, 
a/c, bad, alarm, fl ere internet linjer, 
møbler, osv Albir sentrum. €1 700 Tlf 
965087508 Costa Blanca Nord

Utleie 2-sov i Albir
Leies ut en 2-soveroms leilighet i Albir.
Under 5 min til stranda, fl ott strandart. 
A/c, 2 bad, fi ne møbler, vaskerom, stor 

sørvendt terrasse, felles basseng og 
garasje. Langtidsleie. €700
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord 

Langtidsleie i sentrum av Alfaz del Pi.
Romslig, nyoppusset leilighet med 
3 soverom. Møblert, nytt kjøkken og 
bad, nye hvitevarer. 3 etg uten heis. 
480 euro pr måned. Ledig fra ca. 15 
september. 645295652

Nytt radhus uthyres i Polop. 90 kvm
Vackert radhus i Urb. La Flor i utkanten 
av Polop. 2 sovrum med varsitt lyxigt 
badrum. Vardagsrum med kök och 
tvättstuga + en extra toalett. Stora här-
liga uteplatser med utemöbler. 25m 
till närmsta pool, fi nns fl era i området.
Långtid vintern 6000kr 
caj.andersson@hotmail.com>
+46 763509021

Leie av leilighet
Ønsker leilighet i. Albir/Altea i tidsrom-
met 1/1 til 31/3 2016. Ordensfolk
Tlf 99692383
Strandpromenaden i Altea
Praktfull førstelinjeleilighet med pan-
oramautsikt. Nyrenovert og elegant 
innredet, 3 soverom, 5 sengeplasser. 
Fra €450 per uke/€1350 per måned. 
€450 Tlf 91626363
Costa Blanca Nord

Torrevieja, Las Mimosas
Leilighet ved Las Mimosas for leie i 
korte og lange perioder. Fin utsikt fra 
høy balkong. Norske TV kanaler. 4 
sengeplasser.Pris: 1500kr per uke. Tlf 
+4792023227
Costa Blanca Syd

Hus til leie
Enebolig i rolig strøk nær golf ledig for 
langtidsleie. 3 soverom, 2 bad, 4 ter-
rasser hvor en er innglassert. Garasje 
og redskapshus og en liten sjarmer-
ende hage.
Tlf 93884277
Costa Blanca Syd

Villa til leie i Albir
260 m2, 2 etasjer, 250 m2 tomt, 3 
soverom, 3 bad, 2 kjøkken, kino-rom, 
treningsrom, sauna, heis, sentral-
varme og AC i hele huset, garasje, 
koselig hage m.m. Pris: 1950 € Tlf: 
670 97 23 14 €1 950
Tlf 670972314
Costa Blanca Nord

Radhuslägenhet i fi nt omr
Fin radhuslägenhet nära Al Faz med 
2 sovrum,vardagsrum med kök. 2 
stora terasser med utsikt mot Albir 
och Altea 2st pooler. +4630218221, 
+46763509021 €400
Tlf 030218221
Costa Blanca Syd

Leiligheit i Alfaz
Leiligheit i Alfaz del Sol til leige frå 
midten av april til september/oktober. 
Eitt soverom, stove med am.kjøken, 
stort bad, vaskerom og terrasse. 
Flott anlegg med to basseng. Tlf. 
630101668

Radhuslägenhet för leie.
Fin radhuslägenhet nära Al Faz med 
2 sovrum,vardagsrum med kök.2 
stora terasser med utsikt mot Albir, 
Altea 2st pooler. tel +4630218221, 
+46763509021 €400
Tlf 030218221
Costa Blanca Syd

ALTEA - SOLRIK LEILIGHET
Pa 1 Lijne med havutsikt, med 2 sov, 
1 bad og Norsk TV, WIFI. Ledig for 
ferieutleie i perioden mai/juni/juli. 
Langtidslei for vinteren fra september/
oktober 2015. For Priser og visning 
ring: 636034943 €650
Tlf 636034943
Costa Blanca Nord

Leie leilighet
Pensjonistpar ønsker leie leilighet 3 
uker i november 2015. Gåavstand for-
retninger og Strand. Gjerne Nærheten 
av Santa Pola. Norske tv-kanaler. 
Vennligst ring Per Sanner 41679264. 
€350 Tlf 41679264
Costa Blanca Syd

TORREVIEJA
Flott leilighet i Altos de la Bahia m/2 
sov. ledig i mai. Populært område for 
skandinavere! Balkong+takterrasse. 
Solrik og fl ott utsikt mot basseng. Tlf. 
+47 902 86 262. 
lajla.elefskaas@gmail.com
Tlf 90286262 Costa Blanca Syd

Leiligheit til leige.
Leiligheit til leige i Alfaz del Pi. Leilighei-
ta ligg i anlegget Alfaz del Sol. Stove, 
kjøken, eitt soverom og bad. Veranda. 
Ledig for kort- og langtidsleige frå 
1.april - september/oktober.
Tlf 630101668
Costa Blanca Nord

ledig leilighet i Albir
Ledig 2-soveroms leilighet til påske og 
sommer 2015. Sentralt i Albir, med 
norsk TV og Internet. Pris fra 400€/
uke. €400
Tlf 965087508

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B

03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter

· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc

· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos

· Åpningslisens (Licencia de apertura)

· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere

  og ikke EU/EØS borgere
“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

VERKSTEDET DU KAN STOLE PÅ

CALLE ALONA Nº 21 | ALICANTE
TLF: 966 305 957

AUTOCHECK TALLER

MERCEDES
E270 CDI 
EN EIER
2003 
140.000 km

8.950 €
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Torrevieja
Nyere leil. m/2 sov. ledig i Altos de la 
Bahia hele mai+noe i april. Populært 
område blandt nordmenn! Takter-
rasse + solrik balkong med fl ott utsikt 
mot basseng.Nærhet til alt! Tlf. 0047 
90286262.
Costa Blanca Syd

Ønskes leid
Quesada området Leilighet på en fl ate 
ønskes leid fra medio oktober 2015 
og ut mars 2016. Pensjonistektepar 
Tlf. 693231871 €0
Costa Blanca Nord

Vakkert familiehjem
Altea – Vakkert familiehjem med 
naturlig saltvannsbasseng & hage 
ledig for ferieutleie. Perfekt for en fami-
lie på ferie! 5 min. fra havet. For priser 
og visning ring: 636034943 €0
Tlf 636034943
Costa Blanca Nord

Leilighet på 1. linje
Altea – Solrik leilighet på 1. Linje med 
2 sov, 1 bad og norsk TV. Ledig for 
ferieutleie i perioden mai/juni /juli. 
Langtidsleie for vinteren fra septem-
ber 2015. For priser og visning ring: 
636034943 Costa Blanca Nord

Langtidsleie.
Vi ønsker å leie hus med min 3 
soverom og 2 bad for en lengre peri-
ode. Ikke røkere. Er godt kjendt i om-
råde Alfaz, Albir, Altea og Laønsker 
helst kontakt via mail €4
Tlf 92210309
Costa Blanca Nord

Langtidsleie Alfaz. Kos. møbl. leil. i en-
ebolig ved “Reuma Sol” på Foya Blan-
ca. Sov/bad/kjøkken/stue/tv (ikke 
røyk). Terasse/hage. Leie 300 euro + 
75 for vann/varme pr. mnd.
Tlf 667031572 Costa Blanca Nord

Langtidsleie i Alfaz
Leilighet i sentrum av Alfaz del Pi ledig 
for langtidsleie. Består av 3 soverom, 
bad, kjøkken, stue og balkong (ca. 90 
kvm). 450€ pr. mnd. + dep. Tlf. +34 
692 767 229.

ledig august 2015
Leies ut leilighet ved stranda i Albir. 
Flott utsikt! 3 soverom, 2 bad, stor ter-
rasse med havutsikt, parkeringsplass. 
Ledig hele august og ca 12 dager i juli 
2015. Pris fra 900€/uke. €900
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

umøblert leilighet Albir
2-soveroms leilighet uten møbler leies 
ut langsiktig i Albir. Stor solterrasse, 
garasje og bod. Pris: 700€/mnd. €700
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIEHUS TIL LEIE 
I GRAN ALACANT. 10min Alicante fl y-
plass. 3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. INTERNET. felles grøntområde 

med svømmebasseng äpent hele äret. 
Komplett innredet. €500
Tlf 627554743
Costa Blanca Syd

Rekkehus i Quesada
Rekkehus med 3 soverom og 2 bad i 
Quesada (Dona Pepa II)er ledig i påske-
ferien 2015. Utleid etter 01.05.15. Ta 
kontakt på tlf 91844214 €300
Costa Blanca Syd

umøblert villa i Alfaz
Umøblert villa leies ut i Cautivador 
(Alfaz del Pi). Det er 3 soverom, 2 
bad, a/c, privat basseng og garasje. 
Langtidsleie 950€/mnd. €950
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord

Til leie v/skolen i Alfaz
Koselig nabohus v/skolen i Alfaz. 3 
sov.2 bad, spise/peisestue, kjøkken, 
eget basseng,sentralvarme, terasser, 
stor tomt, nyoppusset. Leies ut for 
skoleåret, evt. langtid. Tlf. 965889155-
004790200882
Tlf 965889155
Costa Blanca Nord

til leie i Albir sentrum
Leies ut 4-roms villa i Albir. Gan-
gavstand til Albir sentrum og stranda 
Playa del Albir. 4 sov, 2 bad, gas op-
pvarming, a/c, bbq i hage, fi n utsikt. 
Kun langtidsleie. Pris:1300€/mnd €1 
300 Tlf 600256595
Costa Blanca Nord

Torrevieja, El Limonar
Langtidsleie 200€ + vann og strøm. 
Meget trivelig oppusset solvendt 
leilighet m/ett soverom, 2 uteplasser 
og bad m/varmekabler. Fullt møbelert 
og godt utstyrt. Felles basseng, kort vei 
til butikk. €200
Tlf 625489385
Costa Blanca Syd

toppleilighet i Albir
Toppleilighet på 127m2 til leie i Albir 
sentrum. 2 soverom, 2 bad, gulv-
varme, a/c, sol terrasse, sørvendt, ga-
rasje og basseng. Ledig fra 08 januar. 
Pris: 1100€ inkludert Norsk TV og In-
ternet. €1 100
Tlf 600256595
Costa Blanca Nord

3.rom leilighet til leie
3.roms leilighet til leie på La Manga . 
Ta kontakt på email: vida-dal@online.
no for mere info.
Tlf 97539762

Country hus. Ledig 1. feb
Ligger rett ved Embalse de Amadorio 
i Orcheta. 10 min til Villajoyosa. Ca 
120kvm hus med stor solrik eiendom. 
2 soverom, peis. terrasse m.m. Leies 
ut rimelig til riktige personer. idyllisk 
beliggenhet €450
Tlf 98999729
Costa Blanca Nord

rekkehus ledig
rekkehus med to soverom på gran 

alacant ledig i sommer fra mai til 
oktober.alt er innkludert.sengetøy 
og håndklær er med i prisen. ring for 
nærmere avtale.ring 0047 91518430 
eller 0034 620350593
Tlf 91518 430
Costa Blanca Nord

Villa i Alfaz del Pi
Flott villa ovenfor Alfaz på stor tomt 
med eget svømmebasseng. Senge-
plass til 8 + babyseng. Eiendommen 
består av hovedhus, casita i hagen 
og utekjøkken med bar. Aircondition. 
€600 Tlf 91143822
Costa Blanca Nord

Villa i urb. La Capitana
Fantastisk villa med sengeplass til 8 + 
babyseng leies ut. Aircondition på tre 
av fi re soverom. Inngjerdet hage med 
stort saltvannsbasseng. Fullt utstyrt 
med to bad. Se mer på www.casablan-
ca-alfaz.com €660
Tlf 91143822
Costa Blanca Nord

Hus i urb. Escandinavia
Hus i urb. Escandinavia utleies med 
sengeplass til 8 personer + babyseng. 
Egen privat inngjerdet hage og svøm-
mebasseng. Aircondition i alle fi re 
soverom og i stue. Se mer på 
www.laperla-alfaz.com. €550
Tlf 91143822 Costa Blanca Nord

REKKEHUS TIL LEIE
Ny rekkehus perfekt for pensjonis-
ter PLAYA FLAMENCA- TORREVIEJA.
Pris 4500 nok.avgift inkludert. Bare 
langtidsleie.fi nn code 54182261 
€550 Tlf 46243057
Costa Blanca Nord

rekkehus på gran alacant
ledig april.september 2015.kortere 
eller lengre leieperiode..skandi-
naviske tv kanaler..kontakt oss på 
tlf....620350593 eller den norske etter 
mars måned 91518430.
Tlf 620350593
rekkehus på gran alacant
ledig april.september 2015.kortere 
eller lengre leieperiode..skandi-
naviske tv kanaler..kontakt oss på 
tlf....620350593 eller den norske etter 
mars måned 91518430.
Tlf 620350593
Costa Blanca Nord

FERIEHUS GRAN ALACANT
10min Alicante fl yplass. 3 sov. 2 bad. 
30m2 Terrase m/Grill og WIFI. felles 
grøntområde med svømmebasseng 
äpent hele äret. Komplett innredet. 
Mer informasjon: castanuelas.granal-
acant@yahoo.es €300
Tlf 627554743
Costa Blanca Syd

Leilighet i Albir
Inneholder 2 soverom, 1 bad , stue og 
kjøkken. Fellesbasseng, rolig område. 
Se den på vår hjemmeside: 
www.principado-properties.com €500
Tlf 648716939

Leilighet til leie
Leilighet med 2 soverom,2bad, bal-
kong, heis. ligger i andre etg. i lukket 
området. ved playa fl amenga, nær 
til strand,handle senter,resturanter, 
barer,lege/tannlege senter.til leie.
kort/lang tids. €380
Tlf 91665402
Costa Blanca Syd

Country hus i naturområde
Lite hus på ca 100 kvm (2 soverom),i 
Orcheta. 10 min til Villajoyosa. Perfekt 
for et par som liker rolig liv på landet. 
Langtidsleie til riktige personer. Ledig 
fra 1. januar. Stor tomt. €450
Tlf 98999729
Costa Blanca Nord

LANGTIDSLEIE ALTEA
Toppleilighet f.o.m. februar: Stue, 
kjøkken med innebygde hvitevarer, to 
soverom, bad, stor terrasse, garasje-
plass, bod. Klimaanlegg varmepumpe 
663638305 (spansktalende) 
965889832 (norsktalende) €600
Tlf 965842799
Costa Blanca Nord

Rekkehus Til Leie I Albir
Rekkehus med hage i liten urbanisas-
jon med bare boliger og felles basseng. 
2 soverom, bad/dusj, kjokken,stue, 
sentralfyr. 300€ per uke eller,600€ pr 
mnd, van, gas, och elektrisitet inklud-
ert Tlf 609679808
Costa Blanca Nord

Til leie i Benidorm
Villa Maria i Benidorm, på veien til La 
Nucia. Flott solrik hage med privat 
svømmebasseng.Fire soverom, tre 
bad og en stor innendørs terrasse. Gril-
lområde rett ved kjøkkenet. Adrian 
Tlf 639202411 Costa Blanca Nord

Til leie i La Nucia
Flotte leiligheter, 2 til 3 soverom, 
møblert eller umøblert. Fra 350 €/
mnd. Toppleiligheter med havutsikt, 
store terrasser og garasje. Fra 550 €/
mnd. Tlf: 670 972 314 €350
Tlf 670972314
Costa Blanca Nord

BOLIG FOR SALGBOLIG FOR SALG
Unique country house
Country house (cortijo el coto) in Anda-
lucia (historic village of Velez Blanco), 
8 bed/7 bath, pool on 6 hectares in 
natural park (Sierra Maria), less than 
2h from Alicante/Murcia/Almeria air-
port. €350 000
Tlf 660167199

Leilighet til salgs midt  i sentrum av 
Alfaz del Pi.
NEDSATT PRIS! 85000 euro. Romslig, 
nyoppusset leilighet (93 m2) med 3 
soverom. Møblert, nytt kjøkken og bad, 
nye hvitevarer. 3 etg uten heis.
645295652

ALBIR: BOLIG TIL SALGS

1.etg: 80 kvm, 2 sov, dusjbad, kjok-
ken, spisestue, stue, hage 40 kvm 
med grill, 2.etg: 60 kvm, 2 sov, bad, 
kjokken, stue, 2 terrasser nord/syd. 2 
selvst. leiligheter. Felles basseng. Klart 
for utlei. €190 000 Tlf 609679808
Costa Blanca Nord

villa 169.990,-€ 4 sovero
Villa meg egen Pool til salg pris før 
199.000,- nå er 169.000,- Nær fra den 
Norskeskole i Quesade 1.7 km Flott 
utsikt med stor soverom og 2 bad stue 
,kjøkken med egen Pool og har gjeste 
Leilghet . €169 990
Tlf 96013875 Costa Blanca Syd

Rekkehus AlbirNorskeSkole
Rekkehus til salgs i Albir ved den nor-
ske skolen Costa Blanca. Panoram-
autsikt fra stue og terrasser. Reformert 
2012-2014, med høy standard. 
126m2 boareal på 3 etasjer. 257m2 
tomt. €290 000
Tlf 620234673 Costa Blanca Nord

DIVERSE & LØSØREDIVERSE & LØSØRE

gode møbler f vinterhage
Vi ønsker å innrede vår vinterhage 
med noen gode hagemøbler, event 
andre møbler som måtte passe: Sofa, 
1 eller 2 stoler og bord. Ønsker også 4 
gode spisestue-stoler, samt moderne 
TV. Helst epost Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

TV ønskes kjøpt
Er det noen som har en moderne, stor 
og god TV og selge til en familie i Que-
sada. Vi vil bli glad om det kommer 
henvendelse. Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

F   . 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Står i Albir. 
Tlf: 627 816 569 (Ettermiddag)

vakker chihuahua valp
Vi selger en renraset chihuahua gut-
tevalp, han er helt hvit (sand farge på 
ørene) og født 24/6-15. Vi har gitt han 
midlertidig navnet “Balto”, 
wendycarole22@mail.com

spisebord til stue
er det noen som har en spisestue som 
dere vil bli kvitt tar jeg gjerne i mot 
trenger sá sort en,jeg bor playafl amen-
ca ring gjerne Tlf 693655320
Costa Blanca Nord

Spisestustoler selges
6 stk. Hvite spistustoler selges sam-
let.Stolene er lite brukt. Stolene hen-
tes på Gran Alacant 150 €. Tlf.+47 
90147680 €150 Costa Blanca Syd

Steinbenk 1,50 m til salgs Må hentes 
€50 Tlf 90891835
Costa Blanca Syd

Til salgs
Stort spisebord (Stornæs Ikea)og 8 
stoler (Kaustby Ikea) selges. Bordet har 
to innleggsplater. Hentes i Alfaz del Pi. 
€280 Tlf 693717539
Costa Blanca Nord

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 

25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12

Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi

Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

Du kan også sende direkte på epost: rubrikk@spaniaposten.no
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SYKKEL
Jeg trenger en sykkel eller to til voksen 
person, for enkel trening. Både dame 
og herresykkel går bra. Jeg holder til 
nær Polop.
Tlf +93069618 Costa Blanca Nord

Bar krakker selges
Bar-krakker laget av gammle vin tøn-
ner selges. €125
Tlf 603334973 Costa Blanca Nord

To stoler for salg
Har for salg to stoler. De selges sam-
let for halv pris. Prisen er for begge to. 
De er helt like. Ta kontakt på Mail eller 
telefon. €300
Tlf 47254911 Costa Blanca Syd

Pomeranian valp for nye
absolutt elskling jente med tonnevis av 
personlighet. hun er nå tilgjengelig for 
hennes nye hjem. kontakt oss nå for 
fl ere bilder pialundberg60@gmail.com
Tlf 092077850 Costa Blanca Syd 

Chow Chow valper
Reposisjonering Chow Chow valper Vi 
er renrasede chow chow valper med 
stamtavle. Ved levering, vil vi være; 
-vaccinerade -avmaskade chip-merket 
- Vet samt skjulte feil forsikret i 3 år. Så 
er du inter €4 000
Tlf 48564587 Costa Blanca Nord

registrerte fransk bulldo
registrerte fransk bulldog valper Ikke 
spart på min kvalitet KC registrert 
fransk bulldog valper. Suverene bein, 
allerede vise showet potensial. Hevet 
i hjemmet. Disse hundene har utmer-
ket stamtavle. €400
Tlf 919876543 Costa Blanca Nord

FLYTTESALG
Har div møbler som jeg ønsker og sel-
ge grunnet fl ytting. Pris kan vi bli enige 
om .Jeg kan kontaktes på tlf. Og mail.
Tlf 694425639
Costa Blanca Syd

Industrielle Kafemaskiner
Industrielle Kafemaskiner selges! Et-
ter en bedrift har godt konkurs, har eg 
kjøp alt av utstyr de hadde på lagger. 
Total har eg 10 kaffemaskiner, de er 
bruk men de fremstor som ny, €600
Tlf 60477725 Costa Blanca Nord

Kombiskap
Kjøl/fryseskap 50/50 høyde 
ca.1.80 m i god stand ønskes kjøpt. 
696268318. Henter evnt. selv
Tlf 696268318 Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny køjeseng SVÄRTA fra Ikea. 149€ to 
super lækre nye madrasser til 149 € 
pr. stk. kan leveres frit i nærheden af 
Santa Pola. tlf. 004561662214 dansk 
nr. €149
Tlf 61662214 Costa Blanca Syd

Ny køjeseng
Ny køjeseng fra Ikea sælges “svarta” 
nypris 149 EUR - sælges for 120 EUR 
- aldrig brugt og leveres på din adresse 
i nærheden af Santa Pola. 2 super-
lækre nye madrasser 149 EUR pr. stk. 
90x200 cm €149 Tlf 61662214

INNBO mangles.
Er depotet fyldt op eller har du ikke 
plads. Til en tom lejlighed mangler jeg 
INNBO. Alt vedr. møbler. Seng, sofa, 
bord, reol ell. stole. Med venlig hilsen.
Tlf 693737847
Costa Blanca Nord

Ny køjeseng
Ny fl ot SVARTA køjeseng i stål fra iKEA 
149€ + 2 super lækre madrasser til 
149€ pr. stk. Leveres frit i nærheden af 
Santa Pola. dansk tlf. nr. €149
Tlf 61662214 Costa Blanca Syd

Ny køjeseng
Ny SVÄRTA Køjesengestel, sølvfarvet 
fra Ikea + to nye super lækre madrass-
er. Seng 149€ og 149€ pr. madras. 
Leveres frit i nærheden af Santa Pola. 
dansk tlf. €149
Tlf 61662214
Costa Blanca Syd

Ny sovesofa selges
Rosa Ikea sovesofa med løst trekk. 
Ubrukt må hentes. Kontaktes på 
tlf.965698110 €200 Tlf 965698110
Costa Blanca Nord

til salg
Pene diverse dame klær i alle stør-
relser 2 par joggesko, en del vesker, 
selges i Torrevieja Kontaktes på 
tlf.680902033. €150 
Costa Blanca Syd

til salgs
2 senger m. madrasser 90x200, 
sengeteppe m.4 pynteputer,nattbord 
m.2 gavler.2 puffer m. lokk.gardin-
er, kommoder,vegglampe,alt pent 
brukt.+ pene dameklær.Selges i Tor-
revieja.Tlf.693750613 €400 
Costa Blanca Syd

Malersprøyte
Malersprøyte industrimodell ønskes 
kjøp. Tlf 694463812
Costa Blanca Nord

utstyr til soverommet
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 
med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Soverom
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 

med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Til soverom
Pent brukt : 2 senger med 2 fi ne ma-
drasser. 90cm.x 200cm, 2 gavler og 
med samme nattbord. Sengeteppe 
med 4 puter som hører til.En eller 
2 kommoder,gardiner. Pris kan dis-
uteres.Torrevieja.693750613
Tlf 693750613
Costa Blanca Syd

Golfklubbor, dam
Märke: GX920. Järn 5,7,8,9,SW,PW 
Nära Torrevieja. herbolle@online.no 
(norskt telefonnummer) €30
Tlf 48191099
Costa Blanca Syd

Golfklubbor, herr
Märke: Cloud 9. Driver, Hybrid 3, Järn 
4-9, PW. Nära Torrevieja. herbolle@on-
line.no . (norskt telefonnummer) €120 
Tlf 48191099
Costa Blanca Syd

Takstein
1 Pall (200 stk) takstein/kakel selges. 
1,50€/stk eller 200€/pall. Hente pris 
Torrevieja nord.
Tlf 654940540
Costa Blanca Syd

Haike med fl yttelass
Jeg søker kontakt med person(er) som 
skal ha et fl yttelass fra Norge til Span-
ia. Jeg har noen få eiendeler som øn-
skes sent nedover som del av et større 
lass. Betaler selvfølgelig.
Tlf 91336263
Costa Blanca Nord

1 stk. damesykkel m/ekstra sete og 
lås til salgs. Nesten ikke brukt. EUR 
75. 1 stk. Oppvaskmaskin, FAGOR, 
lite brukt, til salgs. EUR 100. Lagret i 
Polop. 654249839/toharo@online.no
Tlf 654249839

Makita LXT1500 18V Combo
Kjøpe 2 sett og få en SET GRATIS NÅ 
!!! Alle våre produkter er helt nye, og 3 
års garanti Gratis levering Komplett til-
behør (Vel pakket og forseglet i original 
Selskapet boks) €500
Tlf 914574979
Costa Blanca Nord

Gitar og keyboard selges
Gear4music gitar - nesten ubrukt - sel-
ges inkl. stativ 150 euro. Nypris 270. 
Yamaha keyboard - nesten nytt - selges 
150 euro. Nypris 245. €150
Tlf 645295652
Costa Blanca Nord

Generator for strøm, står i uåpnet eske, 
type “Craft”, 950 W, selges. Kjøpt for 
120 Euro, gi bud. Er tilgjengelig fra 7.2. 
til 13.2. I Torrevieja. Tlf, 693719685 
€120 Tlf 693719685
Costa Blanca Syd

meditasjon
Jeg holder kurs i meditasjon. For infor-
masjon ring miranda Tlf 643303998
Costa Blanca Nord

Tove +34 620 858 617   Javier +34 657 857 445   Isabel +34 663 358 933
Henning +34 626 526 949   Katharina +34 657 857 446

EKSKLUSIV AGENT I ALBIR 
ALLE TYPER  FORSIKRINGER 

HUS  |  HELSE  |  LIV  |  PENSJON  |  REISE 
BIL  |  MOTORSYKKEL  |  BÅT

EVA: 616 314 786 seguros@costablancabooking.com

S-2916 ALBIR LEILIGHET
SYDVENDT, 2 SOV, 2 BAD, FELLES 

HAGE MED TENNIS, BASSENG

PRIS 200.000 EUROS

S-2633 ALBIR LEILIGHET
3 SOV, 3 BAD, A/C, 

GARASJEPLASS, BOD, TENNIS, 

BASSENG PRIS 330.000 EUROS

S-2890 ALBIR REKKEHUS
3 SOV, 2 BAD, A/C, STOR 

GARASJE/KJELLER, BASSENG

PRIS 289.000 EUROS

S-2908 ALFAZ VILLA
STOR STUE, 3 SOV, 2 BAD, 

GARASJE, BASSENG, BBQ.

PRIS 269.000 EUROS

DIN NORSKE MEGLER I ALBIR
Costa Blanca Booking

DIN NORSKE MEGLER I ALBIR
Costa Blanca Booking

S-2902 FINESTRAT VILLA
FINCA STIL, 5 SOV, 4 BAD, 6803 

M2 TOMT, BASSENG, UTE-

KJØKKEN. PRIS 699.000 EUROS

S-2844 ALFAZ VILLA
PANORAMA UTSIKT, FANTASTISK 

BOLIG, 5 SOV, 4 BAD, 2 BASSENG. 

PRIS 1.450.000 EUROS
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JOBB SØKESJOBB SØKES
Behov for hushjelp?
Trenger du hjelp til generell rengjøring, 
vaske og stryke klær, barnepass? Har 
jobbet 2 år som Aupair i Norge, og før 
det 2 år i Danmark. Prater engelsk, og 
forstår litt norsk. Helst i Torrevieja.
Tlf 672585558
Costa Blanca Syd 

Jobb innen golf/arrangeme
Lang erfaring innen golfreiser, ar-
rangemet-virksomhet og vertskap. Øn-
sker å fl ytte til Costa Blanca og søker 
jobb før jeg fl ytter. Kontakt på mail eller 
tlf. 4560 0672 
torstein@golftoto.no

Søker Jobb!
Heisann vi er to kara i midten av 
tjueårene som ønsker arbeid i Span-
ia. Ønsker arbeid innenfor Salg og 
markedføring. ellers er vi åpene for 
tilbud. Ta gjerne kontakt for mere in-
formasjon. Tlf 98352931 Kanariøyene

Jobb søkes
Ung dame søker jobb i Alfaz / Albir åm-
rådet ta kontakt 600779285
Tlf 600779285 Costa Blanca Nord

Arbeid
Voksen dame på 52 søker arbeid. Er 
hjelpepleier, men er interessert i annet 
arbeid også. Snakker engelsk.
Tlf 654722128 Costa Blanca Nord

Søkes jobb
Hei Jer er ei jente på 26 år som ønsker 
seg et jobb i Albir.Jeg søker jobb som 
vaskehjelp i privathus. Jeg snakker 
spansk og norsk.Hvis du trenger vaske-
hjelp ta kontakt via email.
Tlf 672589018 Costa Blanca Nord

Barnepass, kontorarb. mm
Livlig Norsk dame på 41 år søker jobb 
i Spania. Snakker Norsk og Engelsk og 
noe Spansk. Har erfaring som gartner, 
barn, funksjonshemmede, kontor mm. 
Alt av interesse. 
Tlf 92627845 Costa Blanca Nord

Barnepasser ledig
Jeg er en dame på 41 år som virkelig 
ønsker å prøve livet i Spania. I den 
forbindelse leter jeg nå etter en jobb. 
Jeg jobber for tiden som som lærer og 
sfo assistent. Ta kontakt på tlf: .
Tlf 92627845
Costa Blanca Nord

Hjelpe Omsorg Barnepass
Jeg er norske enta som bor i Spania ) 
Soker jobb med menneske og barna) 
Har kunst utdanelse Soker jobb her 
-prater Norsk Engelsk Spansk og Rus-
sisk  Tlf 622821614
Costa Blanca Syd

Barnepass,omsorgspleie?
Trenger du hjelp til 
barnepass,omsorgspleie eller annet di-
verse husarbeid?Jeg er ei blid, pålitelig 
og hjelpsom ung dame på 26 år m/
erfaring fra bhg+.I fungi/la cala. Ta 
kontakt for info
Tlf 674402220 Costa del Sol

Jobb søkes
Jeg er en dame som snakker fl ytende 
norsk, spansk og engelsk, bor i alfaz 
del pi og har mye jobb erfaring, søker 
jobb, alt av interesse, kontaky
Tlf 600779285 Costa Blanca Nord

Mann 36 år.
Søker jobb i Gran Alacant område. Alt 
av interesse.Snakker spansk, norsk, 
og engelsk. 0034602631823
Tlf 602631823 Costa Blanca Syd

Aut. hjelpepleier/omsorgsarbeider 
ledig for oppdrag
Hjelp til stel el. div, Hjelp i huset o.l. 
Dame på 58 år er ledig for oppdrag i 
perioden 4.1.15 til. 15.03.15. Bor nær 
Rauma Sol. kontakt pr. tlf4797147896 
el.hottendorfc@gmail.com €12
Tlf 97147896 Costa Blanca Syd

MØTEPLASSENMØTEPLASSEN
Fritidssysler
Jeg er glad i fi ske, biljard og “friendly” 
poker er også gøy. Har du også slike 
interesser? . Skulle vi slå oss sammen 
og starte en uformell “klubb” for felles 
glede og underholdning. Ring
Tlf 667031572
Costa Blanca Nord

Bekjentskap
Dame 41 år (røyker) søker en venn 
mellom 40-50 år til hyggelig kafebe-
søk i Albir/alfaz.
Tlf 95812723 Costa Blanca Nord

STILLING LEDIGSTILLING LEDIG
Ønsker du ekstrainntekt?
We are a virtual working center with 
Danish, Swedish and Norwegian 
speaking employees located in differ-
ent countries. This job opportunity re-
quires a stable internet connection and 
Nordic time zone.
Tlf 677678744

Eiendomsmegler søkes, SOLALBIR v/
Mercadona i Albir, søker erfaren eien-
domsmegler som er kjent i området 
rundt Alfaz, gode PC-egenskaper, 
snakker engelsk, spansk og skandi-
navisk. Tlf: 695 592 402 
Mail: mail@solalbir.com

Vi søker en fl ink 
frisør til vår salong 

i Alfaz del Pi

Tlf: 96 588 86 88

Stilling  ledig
Vi søker selger som behersker ett 
eller fl ere av følgende språk: Engelsk, 
Tysk, Nederlandsk. Gode betingelser 
for rett person. Kontakt Cerramientos 
San Jorge v/Ezeguiel eller Mariana, Tlf: 
966897031. Tlf 966897031
Costa Blanca Nord

Hudpleier søkes
Privatklinikk i Albir søker hudpleier for 
snarlig   tiltredelse. Du bør helst be-
herske norsk-engelsk og spansk. Inter-
esserte bes sende sin 
CV til info@albirmedical.com
Tlf 966868698 Costa Blanca Nord

TJENESTE TILBYSTJENESTE TILBYS
Rengjøring
Ønsker rengjørings og husarbeid og 
omsorg. Jeg er en voksen og ansvarlig 
person. Tlf 625720161
Costa Blanca Nord

Aircond Inverter
Nya Aircond Inverter fra 570Euro mon-
tert och klart olika fabrikat offert kon-
takt tel 965036996 Vikingaircon Tor-
revieja €570
Tlf 635285300
Costa Blanca Syd

Omsorgsarbeider ledig for
Aut omsorgsarb er ledig for oppdrag 
fra 6.01.16 - 1.04.16 tar alt fra hjelp i 
huset, personlig stell, handling osv. Bor 
i området Alfaz del pi. kontakt. e-mail: 
hottendorfc@gmail.com tlf.47971478
Tlf 97147896
Costa Blanca Nord

Gelenegler i Alfaz
Jeg legger gelenegler og semiper-
manent neglelakk i Alfaz. Dette er 
en hobby,og jeg legger hjemme. Har 
gått på NorProNails i Drammen,har 
eksamen derfra. Ring for info og time-
avtale. Anja 693744138
Tlf 693744138

Costa Blanca Nord
Altmulig mann søker oppdr
Altmulig mann søker oppdarg, vakt-
mester tjenester, hagearbeid, monter-
ing av møbler osv.... Ring600779285, 
chemagato@gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Tolk tjenester tilbys i el albir til et for-
nuftig pris. Vi kan være behjelpelig 
med oversettelse av dokumenter 
Norsk-Spansk-Norsk. kontakt på:
lrs@windowslive.com
Tlf 60477725
Costa Blanca Nord

GARTNER
Hjelp til å stelle hagen generelt, mon-
tering av dryppvanningsanlegg og 
småreparasjoner i hjemmet. 15 €/
time. Området Altea-Alfaz-Benidorm-
Villajoyosa. Tlf: 687461525 - E-post: 
a.fonsdiaz@hotmail.com €15
Tlf 687461525
Costa Blanca Nord

Alt muligmann til tjenest
Tjenester tilbys - ung spansk gutt på 28 
år soker alt av arbeide. Er erfaren mal-
er, hagearbeid, sma reperasjoner pa 
elekrisitet og ror. Poolservice mm. Jeg 
er en alt muligmann helt enkelt. €10
Tlf 666888873
Costa Blanca Nord

Veiledning og Healing
Andlig/spirituell veileder i Velez-Mala-
ga omradet. Talar svenska, norsk samt 
engelska. Besok websida for mer infor-
mation: http://mariaerving.com/
Tlf 622619733
Costa del Sol

Tolk tilbys
Trenger du tolk til legebesøk, offentlig 
kontorer... Te kontakt : tolk.spansk@
gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

lær deg spanska
Har du lust o lær spanska på enkel 
måtte? forståelse og konversation. tf: 
+34-622 34 64 83
Tlf 622346483
Costa Blanca Nord

Vaskehjelp
Hei! Vår spanske vaskehjelp søker 
fl ere oppdrag. Voksen dame som ten-
ker selv og tar ansvar. Alfaz, Altea, La 
Nucia, Albir, Benidorm eller Villajoyosa. 
Ring og snakk med Tone (691 775 
713) for kontakt €10
Tlf 691775713
Costa Blanca Nord

Tolk
Tilbys tolk norsk/spansk, norsk/en-
gelsk, ta kontakt: 
tolk.spansk@gmail.com
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

hushielp
Vaskehjelp-hushielp jis spøretter ja-
neth snakker lite svensk og engelsk
Tlf 662064064
Costa Blanca Nord

hagearbeide
hagearbeide Installasjon av vanning 
beskjæring trær og palmer hage 
rengjøring hage vedlikehold reformer 
gode priser gratis tilbud jeg talar 
svensk
Tlf 662064064
Costa Blanca Nord

Ledig restaurantjobb
Vi søker medarbeider snarest til en res-
taurant i Gran Alacant. Ring 654 017 
656 eller 652 360 768. €0
Tlf 654017656
Costa Blanca Syd

Transport av hund m/eier
hundetransport til/fra Alicante fl yplass 
tilbys til hund med eier. Ta kontakt for 
mer info. Tlf 634289140
Costa Blanca Nord

Barnepass tilbys
Jeg er en jente på snart 18 år som er 
veldig vant med barn. Jeg holder til i Al-
faz del pi men jeg har scooter. Kontakt 
meg gjerne på telefon for mer info.
Tlf 654720778
Costa Blanca Nord

Administrasjon søkes
Firma som importerer nøtter, søker 
administrasjonsmedarbeider som 
snakker spansk/engelsk/norsk.Andre 
språk er også en fordel. Bør ha erfar-
ing med regnskap og utenrikshandel.
Heltidskontrakt. CV på mail
Tlf 650449315
Costa Blanca Nord

ALBIR
Av. Europa, 171

CN-332-km 154
tel 696 871 530

Vi snakker engelsk
info@piscinaseuropa.es

- Mange modeller
- Alle størrelser
- 15 års garanti

GARTNER Hjelp til å stelle 
hagen generelt, montering av 
dryppvanningsanlegg og små-
reparasjoner i hjemmet. 15 €/
time. Området Altea-Alfaz-Be-
nidorm-Villajoyosa. 
Tlf: 687461525
a.fonsdiaz@hotmail.com

*SHIELDAIG* HUNDE OG 
KATTEHOTELL I FINE-
STRAT. Den perfekte plass for 
din katt el. hund m/ masse til-
leggsaktiviteter og store lufte-
gårder. 
Følg CV 758 bak Terra Natura 
mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 
ovenfor El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

SKADEDYRBEKJEMPELSE. 
Utrydder alle typer skadedyr, 
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

Stilling ledig i butikk
Til vår gullsmed i Albir 
trenger vi en ny medarbei-
der. Erfaring er ikke nød-
vendig. Men du bør snakke 
Engelsk.

Terranova Joyeros S.L.
Avda, del Albir, 143
Tlf: 96 686 6178 
Jose Maria 
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LÆAR SPANSK VED ALBIR IDIOMAS
Gruppetimer og privattimer på alle 
nivåer. Vi søker også språklærere med 
norsk eller svensk som morsmål for 
Alfaz del Pí.
Tlf 966864726
Costa Blanca Nord

Jeg vil praktisere Norsk
Jeg søker en eldre person som kan 
hjelpe meg å lære og praktisere min 
norsk noen timer, 2-3 dager per uke. 
Jeg kan hjelp deg på butikken, til apo-
teket, legen etc i bytte. Altea/Albir 
Tlf 622154260
Costa Blanca Nord

Håntverker/maleren
Tysk utbildad målare, talar tyska, en-
gelska och spanska. Utför alla möjliga 
målningsarbeten samt diverse hant-
verkjobb. Även dekorationsmålningar, 
se bilder. Tlf 627725368
Costa Blanca Nord

Levande musik på din fest/bjudning
För att göra din fest/middag lite speci-
ell, hur det vara med levande klassisk 
guitarrmusik? Klassisk musik, barrok, 
latinsk, jazz... av guitarrist från Paris, 
boende i Alfaz. www.gclasica.com
Tlf 657753461 Costa Blanca Nord

malingarbeid -ALICANTE, TOREVIEJA, 
ALFAZ DE PI, BENIDORM
hvis du trenger å male ditt hus eller 
leilighet-vi er her for deg. Ring oss for 
gratis konsultasjon. innvendig, utven-
dig, dekorasjoner ..Fast og effektiv 20 
års erfaring €0
Tlf 629684700

BÅTBÅT
Høstkupp! Hanse 400e
Pent brukt Hanse 400e selges grunnet 
overgang til større båt. €85 000 Båten 
har norsk fl agg, seilnummer og ID 
bevis fra Sjøfartsdirektoratet og ligger 
i Valencia. Tlf: 648 915 104 

Kanskje kortere skoledag

Valencia-regjeringens 
skole departement sier 
de nå studerer de sko-

lene som har praktisert en konti-
nuerlig skoledag før man vurde-
rer om man skal gjøre ordningen 
mer normal i regionen. Minister 
for utdanning i Valencia-regio-
nen, Vicent Marza, sier man vil 
forsøke å komme til en konklu-
sjon i løpet av februrar neste år.

Det har ved fl ere anledninger 
vært proster for å endre dagens 
ordning, som mange oppfat-
ter som svært tungvint. Elever 
og foreldre må til og fra skolen 
to ganger hver dag. Og det blir 
mindre fritid og familietid som 
en konsekvens av å ta en lang 
«siesta» midt på dagen. I følge 
spørreundersøkelser ønsker 
80% av de spurte en kontinuer-
lig skoledag.

I Valencia-regionen fortsetter man å studere fordelen 
ved å ikke ta en fl ere timer lang pause midt i skoledagen. 

Valencia

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

SKJØNNHETSPLEIE
JEG UTFØRER MANIKYR 
OG PEOLIKYRBEHAND-
LING I AVSLAPPENDE 
ATMOTSFÆRE HJEMME 
HOS DERE. BRUKER 
KUNN KVALITETS PRO-
DUKTER GODE PRISER. 
TA KONTAKT PÅ TELE-
FON  0034 622 82 1614 
VICTORIA. 

ARBEID UTØRES: 
Reparasjon av vaskemas-
kiner, tørketromler, oppv. 
maskiner, v.vannsbereder, 
gassbrenner till vann. 
24-timer service. 
de-monteur@hotmail.nl
626 828 974
604 103 909
Snakker Hollandsk & Eng

Trenger du et sted å jobbe?

Vi har ledige kontorplasser 
sentralt i Albir. Svært moderne & 
godt utstyrte kontorlokaler med 
bredbånd, møteareale etc.

Tlf: 627 816 567 (Ettermiddag)
Epost: kontor@spania.no

Tlf: 966 864 946 www.carpediemalbir.com
12.30-23.00  Avda. Oscar Esplá 4, El Albir

BESTE GRILLSPYD I ALBIR!BESTE GRILLSPYD I ALBIR!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.
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R
obert er utdannet kokk
fra Hotel Continental i
Oslo, hvor han tilbrakte

sin læretid ved ærverdige Annen
Etasje. Der ble han godt kjent
med det franske kjøkken, og han
fikk opplæring av noen av lan-
dets beste kokker.  

Etter hvert fikk den unge kokken
lyst på nye utfordringer, og
startet delikatesseforretningen
Gutta på Haugen, i ettertid har

han vært involvert i en rekke
andre lignende forretninger.
Deretter var han med og starte
Kjøkken og Bar på Youngstor-
get, og restauranten Sult og
baren Tørst på Grunerløkka. Alle
tre stedene er fortsatt populære i
den norske hovedstaden.

- Vi hadde også planer om å
starte en nattklubb som skulle
hete Kåt, meningen var at vi
skulle dekke menneskets

primærbehov, men det ble det
aldri noe av. Isteden reiste jeg til
Fosnavåg, hjembygda til faren
min, og startet fisk - og
skalldyrrestauranten Maki.
Senere startet jeg en tilsvarende
restaurant med samme navn i
Ålesund. Filosofien var fisk og
skalldyr rett fra havet, forteller
Robert.

FRA NORDPOLEN TIL ALICANTE

Restaurantgrunderen tok seg så
etter hvert jobb som kjøkkensjef
på Hotel Rica Park i Ålesund.
Han klarte liksom ikke å slå seg

BYGGE OG BO

og en liten datter under det første
oppholdet i Spania. Savnet av
familien og det behagelige kli-
maet ble for stort, han måtte ne-
dover igjen. 

Da han etter noen måneder kom
tilbake til Spania, ble han kon-
taktet av noen svensker som
lurte på om han ikke kunne
tenke seg å hjelpe dem med å
bygge opp Restaurant Eriksson,
det kunne han. Etter noen
måneders hardt arbeid var stedet
i full drift, da åpnet Robert
restauranten Denicos i San

RADIKALT SKANDINAVISK KJØKKEN

- Her vil det aldri bli laget fish
and chips eller Yorkshire pud-
ding, heller ingenting som kan
minne om fast food. Det er nok
av kjønnsløse internasjonale
restauranter her i området. Alle
serverer stort sett det samme, jeg
tror at det er restauranter med
sjel som overlever i det lange
løp, sier Robert.

På Eriksson opereres det med to
menyer. Det er husmannskost på
dagtid, og en annen mer eksper-
imentell meny på kvelden. Her
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Norske bedriftsledere på Costa Blanca:

Fl d d d dl d d d d

HANS PETTER BARSTAD HANSP@SPANIAPOSTEN.NO

Robert Johansen
-Restaurant Eriksson
Robert Johansen fra Ålesund har vært
med på å starte imponerende mange
restauranter og delikatesseforretninger i
sitt unge liv. Nå har han slått seg til ro i
Horizonte urbanisasjonen utenfor Tor-
revieja, hvor han nå driver Restaurant
Eriksson.  

Torrevieja

BLIR VÆRENDE: - Jeg har ei lita datter, og en sønn på seks måneder, og til sommeren skal jeg gifte meg. Jeg

hadde et ønske om å roe meg ned, det har jeg nå gjort. Her skal jeg bygge, bo og bli feit, sier Robert fornøyd. 

Robert Johansen fra Ålesund har lag-
et mat på Continental, Nordpolen 
og i Torrevieja. Ikke rart restauranten 
i Albir fikk navnet “Le Monde”.

– All erfaring er verdifull for å 
kunne drive et sted godt, sier 
Robert. Mannen vet hva han 
snakker om, han har drevet en 
mengde restauranter og delika-
tesseforretninger. 

H  –   
Fra læretiden på Continental 
gikk veien til Gutta på Haugen 
og andre prosjekter innen deli-
katesse. I hovedstaden drev han 
blant annet restauranten Sult og 

baren Tørst før turen gikk hjem 
til farens fødested, Fosnavåg. 
Der drev han restauranten Maki, 
med fi sk og skalldyr rett fra ha-
vet. Deretter ble det jobb som 
kjøkkensjef på hotell Rica Park 
i hjembyen Ålesund. Der kom 
han i kontakt med et TV-team 
og var med på en reklamefi lm 
på Nordpolen. 

– Der laget jeg mat i 65 kulde-

grader, han hutrer fremdeles ved 
tanken. Fra Nordpolen dro han 
rett til Costa Blanca for å se på 
et restaurantprosjekt der. Han 
landet i 30 varmegrader. Restau-
ranten var interessant så valget 
var enkelt. Det ble fl ere prosjek-
ter i området rundt Torreviejas. 
Kundene vil nok kjenne ham 
igjen fra både Eriksson i urba-
nisasjon Horizonte og han eget 
konsept; Robert i Punta Prima. 

– Jeg åpnet restauranten Robert 
i 2010 som ble et landemerke 
for god mat. Blant annet fi kk 
jeg Culinary Award, en pris for 
Costa Blancas beste chef. Man-
ge spanske og norske lærlinger 
hadde også praksis der, forteller 
Robert. I Torreviejas fant han 
seg spansk samboer og fi kk en 
stedatter og en liten sønn. I 2008 
uttalte han til Spaniaposten:  – 
Her skal jeg bygge bo og bli feit. 

N  
Slik ble det imidlertid ikke. Det 
er fl ere grunner til at han nå har 
fl yttet til Costa Blanca nord. 

– Det viktigste er at «klima» for 
god mat endret seg i sør. Folk vil 
heller ha lav pris enn kvalitet. 
Her opplever jeg at kundene er 
mer kvalitetsbevisste. Helt siden 
2006 har jeg vært involvert i et 
prosjekt i Alfaz, en gammel Fin-
ca som nå er renovert for å kun-
ne huse bryllup, konfi rmasjoner 
og turister som ønsker et kultu-
relt program, sier han og røper 
at det ble slutt med samboeren i 
2011. For et halvt år siden traff 
han russiske Irina Troklina som 
han driver den nye restauranten 
sammen med. 

– Jeg var heldig som traff Ro-
bert, sier hun på utmerket 
spansk. Etter fl ere år i Valencia 
er det ikke noe å si på språket. 
Norsken kommer nok også etter 
hvert. Til daglig er hun innkjøps-
sjef og administrator, i tillegg til 
å ta seg av kundene. Robert står 
på kjøkkenet og er også tilstede 
ute i restauranten. Med en servi-
tør er teamet lite. 

– Vår ambisjon er at folk skal 
føle seg hjemme, «como en 
casa», smiler de. 

L
Med kokkens bakgrunn i fransk 
kjøkken og omfl akkende tilvæ-
relse er matkonseptet blitt til-
passet tid og sted. Europeiske 
referanser kan spores i menyen, 
noe som også gjenspeiler kun-
dene. Han fi rer aldri på gode rå-
varer, jo mer kortreist jo bedre.

– Jeg får vilt fra fjellene rett bak 
oss. Fisken får jeg fra fi skemot-
taket i Denia. Bare laks og skrei 
er nordfra, sier han. 

Etter snart 24 år i bransjen og 
13 år i Spania jobber han frem-
deles lange dager. Han har for 
lengst sluttet å telle timer, det er 
blitt en livsstil. Sønnen Odin på 
åtte år er en viktig del av den. 
Tre dager i uka reiser han til 

Torrevieja for å være sammen 
med ham og stedatteren. Da blir 
det fotballtrening og andre akti-
viteter. Odin har heller ikke noe 
imot å være med på kjøkkenet 
og er nesten fullbefaren kokk. 

– Da han var to satt han på en 
krakk og hjalp til, da han var fi re 
hugget han grønnsaker som en 
profesjonell, avslutter Robert og 
legger til at andre lærlinger også 
blir å fi nne på kjøkkenet i Albir. 

VELKOMMEN INN: Robert Johansen og Irina Trokhina utgjør det meste 

av personalet på sin nye restaurant.

R  S  D

Fra Torrevieja 
til Albir

TORREVIEJA 2008: Da SpaniaPosten traff Robert første gangen het 

restauranten hans Eriksson. Nå satses det i Albir  hvor Johansen mener 

det nå er mer etterspørsel etter “bedre mat”.

«Klima» for god mat endret seg i Torrevieja-
området. Folk vil heller ha lav pris enn kvalitet. 

Her opplever jeg at kundene er mer kvalitetsbeviste.

Albir
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Benidorm  965 859 577  
Calpe  965 835 367  
Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  
Torrevieja  966 927 249   

Hos Specsavers kan du kjøpe et enkelt par briller fra vår 59€ produktlinje eller over – og 

vi vil tilpasse Standard PENTAX varifokale brilleglass. Ordinær pris 69€, nå gratis. Eller – 

om du foretrekker andre varifokale brilleglass – kan du fortsatt spare penger – med en 

rabatt på 69€. Alle våre brilleglass er beskyttet mot riping uten ekstra kostnad.

59€
Gratis varifokale 
brilleglass
med briller fra 89€

Kan ikke benyttes med andre tilbud. 199€ Fineform og Rimless produktlinjer: inkluderer 1,6 PENTAX Standard varifokale brilleglass Alle brilleglass 
er motstandsdyktige mot riping. Tilvalg mot tilleggsbetaling. Forbehold om egnethet. Varer til 06.12.2015. Synstest vanligvis 15€. ©2015 Specsavers.  
Vi forbeholder oss alle rettigheter.

Be om en synstest på specsaver.es eller ring din lokale forhandler

Regionale myndigheter i Valencia vil slå har-
dere ned på ulovlig utleie av leiligheter og hus.

I følge beregninger fra regio-
nens kontor for turisme har 
det svarte markedet vokst 

i løpet av sommermånedene. 
Costa Blanca trekkes frem som 
et av områdene der problemet 
er størst. Regionen vil nå inngå 
en nytt samarbeid med provin-
smyndighetene i Alicante og 
med hotellnæringen for å redu-
sere omfanget. Andelen uregle-
menterte tilbud anslås til rundt 
50 prosent av det totale utleie-
markedet.

Valencia-regionens kontor for 
turisme Agencia Valenciana 

del Turismo (AVT) anslår at 
det svarte utleiemarkedet på 
Costa Blanca på årsbasis til-
svarer rundt 500.000 overnat-
tingstilbud. På tross av stadige 
inspeksjoner og kontroller har 
omfanget vokst i løpet av som-
mermånedene og utgjør omtrent 
50 prosent av markedet.

I følge avisen Información vil 
lederen for AVT, Francesc Co-
lomer (PSOE), nå intensivere 
arbeidet med kontroll og opp-
følging av næringen for å re-
dusere den ulovlige aktiviteten. 
Provinsmyndighetene i Alicante 

(Diputación de Alicante) skal 
være positive til initiativet, et 
samarbeid der også provinsens 
hotellnæring er med.

Den nyvalgte AVT-lederen me-
ner det svarte markedet truer 
turistnæringen og tilbudene som 
gis feriegjestene. Han mener det 
kan settes likhetstegn mellom 
lovlighet og kvalitet og at den 
regulerte utleien gir en bedre ga-
ranti for kunden. I tillegg hand-
ler det om å verne om Costa 
Blanca og Valencia-regionens 
rykte som populært feriested, 
sier Colomer.

O  C  G

Mer fokus på ulovlig utleie
Bolig i Spania

PROFESJONELL VINDUSVASK
VI VASKER VINDUENE I DITT HJEM RASKT, EFFEKTIVT & BILLIG
FRA  ALTEA TIL BENIDORM 642 751 747     ierhf@yahoo.com  
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Lukket visning
19:30 MasterChef Norge
20:30 Boligjakten Danmark
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS
23:30 Norge på dop
00:25 Sex og singelliv
01:05 Luksusfellen Sverige
01:55 NCIS
02:45 How I Met Your Mother

06:30 Historiske hager
07:00 Skattejegerne
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 P3morgen
09:10 Som au pair i London
09:40 Mens vi ventar
10:10 Med hjartet på rette staden
11:00 Danmarks beste kaker
11:30 Edel årgang
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:43 Drømmen om dyrehagen
13:35 Filmavisen 1962
13:45 VM i sjakk
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Symesterskapet
20:45 TV-aksjonen 2015
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Broen
22:30 Dama til: Anja Hammerseng-Edin
23:00 Kveldsnytt
23:15 Førstebetjent Banks
00:44 Film: Haywire
02:15 Mr. Selfridge

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:05 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Dansken & Fingern - best i alt
23:00 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
23:30 En helt vanlig dag
23:55 CSI
00:55 Castle
01:50 Special Victims Unit
02:35 CSI: NY

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Jakten på kjærligheten
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Solsidan
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Dritseint med Edel
23:10 The Odd Couple
23:40 Okkupert
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Criminal Minds
02:20 Criminal Minds

MANDAG 12.10

TIRSDAG 13.10

06:30 Historiske hager
07:00 Skattejegerne
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Som au pair i London
09:40 Mens vi ventar
10:10 Med hjartet på rette staden
11:00 Danmarks beste kaker
11:30 Edel årgang
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Drømmen om dyrehagen
13:35 Filmavisen 1962
13:45 VM i sjakk
18:00 Oddasat - nyheter på samisk
18:15 Glimt av Norge: I Egners fotspor
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Norges villmarker: Fjellet
20:40 Min tur: Til topps med Toralv
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:40 Prins Philip - et spill om makt og 
kjærlighet
22:30 Mobilfotografene
23:00 Kveldsnytt
23:20 Når livet vender
23:50 Symesterskapet
00:50 Unge inspektør Morse
02:25 Mr. Selfridge

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Matagentene
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Truls - Oppdrag Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid 
med Else
22:15 Hæsjtægg
22:45 Humans
23:45 Jakten på kjærligheten
00:45 Farmen 2015
01:45 Criminal Minds
02:30 Criminal Minds

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:00 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 EM-kvalik: Studio
19:15 EM-kvalik: Før kampen
20:45 EM-kvalik: Italia - Norge
21:45 EM-kvalik: Italia - Norge
23:00 EM-kvalik: Kveld
23:30 CSI
00:25 Castle
01:25 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Kongen på haugen
21:55 Norge på dop
22:55 Lukket visning
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:15 How I Met Your Mother
02:40 How I Met Your Mother

Kanskje du lurer på noe?
Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Spania mer kredittverdig

Økt tiltro til landets 
betalingsevne gjør 
at selskapet setter 

opp scoren for kredittver-
dighet til BBB+ og øker 
prognosene for økonomisk 
vekst de to neste årene 
med et halvt prosentpoeng. 
I følge byrået har reforme-
ne som er gjort siden 2010 
styrket Spanias konkurran-
seevne både innen eksport 
og i servicenæringen og 
generelt bedret landets fi -
nansieringsbetingelser.

Forrige gang Standard & 
Poor´s (S&P) oppjusterte 
Spanias kredittrating var i 
mai 2014. Økonomien ble 
da vurdert til scoren BBB 
som betyr tilfredsstillende 
sikkert for investeringer, 
men med vedvarende risi-
ko for tilbakefall. Det siste 
året har den økonomiske 

veksten fortsatt. Byrået 
vurderer nå økonomien 
som mer stabil og opp-
justerer scoren til BBB+. 
Samtidig settes prognose-
ne for veksten de neste to 
årene opp fra 2,2 prosent 
til 2,7 prosent.

S&P mener enkelte fakto-
rer som har skapt vekst for 
Spania de siste årene ikke 
lenger vil ha den samme 
effekten og nevner spesielt 
skattereformen og fallet i 
oljeprisen. Andre faktorer 
vurderes imidlertid fortsatt 
som virksomme slik som 
arbeidsreformen og andre 
strukturelle reformer. Den 
økonomiske veksten i pe-
rioden 20015 til 2017 er 
derfor gitt en høyere prog-
nose enn hos andre land i 
Europa, skriver avisen El 
País.

Det anerkjente ratingbyrået Standard & 
Poor´s mener Spania er blitt mer kredittverdig

Økonomi
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Luksusfellen
21:30 Hellstrøm rydder opp
22:30 Hundepatruljen Oslo
23:30 Chicago P.D.
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:15 How I Met Your Mother
02:40 How I Met Your Mother

06:30 Historiske hager
07:00 Skattejegerne
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Som au pair i London
09:40 Mens vi ventar
10:10 Med hjartet på rette staden
11:00 Danmarks beste kaker
11:30 Edel årgang
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Det fantastiske livet
13:35 Filmavisen 1962
13:45 VM i sjakk
18:00 Oddasat - nyheter på samisk
18:15 Under hammeren
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Solgt!
20:15 Forbrukerinspektørene
20:45 TV-aksjonen 2015
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:35 Kreft - keiseren over alle sykdommer
22:30 Karl Johan
23:00 Kveldsnytt
23:15 Vikinglotto
23:25 Datoen
00:24 Prins Philip - et spill om makt og 
kjærlighet
01:10 Kreft - keiseren over alle sykdommer
02:05 Mr. Selfridge
02:50 Mr. Selfridge

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:00 Mom
08:30 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Montebello camping
21:30 Sesongremiere: CSI: Cyber
22:30 Gift ved første blikk
23:30 CSI
00:25 Castle
01:25 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Matagentene
13:00 Bolighjelpen
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Vårt Lille Land
23:40 Truls - Oppdrag Norge
00:40 Dritseint med Edel
01:10 The Odd Couple
01:40 Criminal Minds
02:25 Criminal Minds

ONSDAG 14.10

TORSDAG 15.10

06:30 Historiske hager
07:00 Skattejegerne
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Som au pair i London
09:40 Under hammeren
10:10 Med hjartet på rette staden
11:00 Danmarks beste kaker
11:30 Edel årgang
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Det fantastiske livet
13:33 Filmavisen 1962
13:43 Korte dyrehistorier
13:53 Hygge i Strömsö
14:32 Som au pair i London
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:05 Utkant: Øksendal
16:35 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Under hammeren
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 På tro og Are
20:25 Nomino
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Debatten
22:30 Sofa
23:00 Kveldsnytt
23:15 Brenner & bøkene
00:00 Solgt!
00:30 Karl Johan
01:00 Norges villmarker: Fjellet
01:53 På tro og Are
02:33 Mr. Selfridge

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Matagentene
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Hvem bryr seg
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tusvik & Tønne talkshow
22:15 Dag
22:45 Kollektivet
23:15 Hæsjtægg
23:45 Nårje

00:15 Nattskiftet
00:45 Farmen 2015

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:00 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:45 Mom
16:15 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Gift ved første blikk
21:30 Adam søker Eva
22:30 CSI: Cyber
23:25 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Råskap
21:55 Lukket visning
22:55 Hellstrøm rydder opp
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:15 How I Met Your Mother
02:40 How I Met Your Mother

ESTRELLAESTRELLA  
POLARPOLAR

Hold ditt private selskap hos oss
Og ja, vi snakker norsk!

Åpent fra 13.30 til sent 
Tlf 966 866 736 
Mob 634 374 588
Besøk oss midt i Albirs hovedgate
Avda Albir 79

RESTAURANTE 

& PIZZERIA

ALBIRALBIR

Økt vekst i Spania

I følge byråets beregnin-
ger vil Spanias brutto-
nasjonalprodukt få en 

økning på 3,2 prosent i år, 
to desimaler høyere enn 
byråets egne prognoser fra 
august. Veksten er forven-
tet å fortsette i 2016 med 
en økning på 2,7 prosent. 
Moody´s begrunner oppjus-
teringen med større inves-
teringsvilje i Spania og økt 
forbruk blant spanjoler. Det 
fryktes ikke at eventuelle 
politiske endringer i landet 
skal påvirke veksten i øko-
nomien.

Moody´s prediksjoner for 
Spania er ikke langt unna 
prognosene fra Det interna-
sjonale pengefondet (IMF). 
I sommeren oppjusterte IMF 
beregningene for spansk 
økonomi og mente landets 
bruttonasjonalprodukt ville 
øke med 3,1 prosent i 2015, 
hele seks desimaler høy-
ere en prognosen fra april. I 
følge IMF vil Spania innen 
utgangen av 2015 ha den 
sterkeste veksten av samt-
lige industriland. Moody´s 
ser ut til å mene det samme. 
Ratingbyråets forventninger 
om vekst for Spania i 2015 
er på 3,2 prosent. Det er to 
desimaler mer selskapets 
egne prognoser fra august. 
Vekstprognosen for 2016 
er imidlertid satt til samme 
nivå, en økning på 2,7 pro-
sent.
 
R
Både IMF og Moody´s på-
peker samtidig at visse kri-
terier må oppfylles for at 
den økonomiske veksten 

skal holde seg. Moody´s 
tror ikke politiske endringer 
i Spania vil ødelegge for ut-
viklingen, men understreker 
at dersom nye partier kom-
mer til makten vil det kunne 
bli vanskelig å fortsette med 
reformene til dagens regje-
ringsparti Partido Popular, 
skriver avisen El País.

Moody´s uttaler seg også 
om uavhengighetsprosjektet 
i Catalonia, men har lite tro 
på at løsrivelse fra Spania 
vil bli aktuelt og mener øko-
nomien derfor ikke vil bli 
påvirket. I følge byrået vil 
regionen mest sannsynlig 
forhandle seg frem til økt 
autonomi, men uavhengig-
het anses som usannsynlig.

Moody´s påpeker likevel at 
visse betingelser må oppfyl-
les for at veksten i økonomi-
en skal holde seg. Her nev-
nes blant annet kontrollen 
med de offentlige utgiftene 
i regionene og kommunene 
rundt omkring i landet og at 
det i tiden fremover oppnås 
nasjonal enighet om nye re-
former for spansk økonomi.
 
IMF: F   
Det internasjonale penge-
fondet (IMF) har på sin side 
tidligere advart Spania om 
utviklingen på lang sikt. For 
øyeblikket er Spania inne i 
en god trend med ekspan-
derende økonomi og økt 
sysselsetting. Dette vil ikke 
holde i lengden mener or-
ganisasjonen. I følge IMFs 
beregninger fra august i år 
vil den forventede veksten 
på 3,1 prosent for 2015 al-

Spansk økonomi vil innen utgangen av 2015 ha hatt en 
sterkere vekst en tidligere antatt. Det mener det ameri-
kanske kredittratingbyrået Moody´s.

Økonomi
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FORTSETTER PÅ SIDE 25

www.nordichd.tv

GÅ IKKE GLIPP 
AV NOE PÅ TV!

Se dine favoritt program-
mer - når du ønsker! 

Endelig, en TV-boks som 
fungerer slik du er vant til 
hjemme. Vi har 14 dagers 

opptak av alle programmer 
- så du velger når du ønsker 

å se på. Ingen opptak 
nødvendig. Vi har allerede 

gjort dette for deg! Spol 
over reklamer hvis du 
ønsker. Pause når du 

trenger. Gå ikke glipp av 
noe.

Restaurant & pizzeria 
med norske spesialiteter

ss

nt

eeeeeeeerrrrrrria 

s

Ekte
italiensk 

pizza bakt i 
steinovn, 

også takeaway.

Får du gjester?
Bestill en stor

 Paella du kan ta 
med hjem

Forrett, hovedrett med
 kaffe eller dessert:

€12 og €15
Alltid ferske råvarer

Dagens meny
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Kongen på haugen
21:00 Step Brothers
22:55 Kongens ridder
01:20 Margaret

07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Som au pair i London
09:40 Under hammeren
10:10 Med hjartet på rette staden
11:00 Danmarks beste kaker
11:30 Arkitektens hjem
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Det fantastiske livet
13:33 Filmavisen 1962
13:41 Korte dyrehistorier
13:50 Hygge i Strömsö
14:30 Som au pair i London
15:00 NRK nyheter
15:14 Top Gear
16:05 Utkant: Tappeluft
16:35 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Under hammeren
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Norge Rundt
19:55 Norges smarteste
20:55 Nytt på nytt
21:25 Skavlan
22:25 Norskov
23:05 Kveldsnytt
23:20 Karl Johan
23:50 Gjengangerne
01:35 Jeff Beck live i Tokyo

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Hunder i arbeid
08:00 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos 
20:00 Montebello camping
21:00 America’s Funniest Home 
Videos
21:30 Operasjon barnevakt
23:15 The Graham Norton Show
00:20 CSI
01:15 Castle
02:10 Special Victims Unit
02:55 CSI: NY

01:45 Criminal Minds
02:30 Criminal Minds
06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Matagentene
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Hvem bryr seg
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Nabolaget
19:30 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas 
og Harald
23:20 Det er lov å være blid 
med Else
23:50 Eurojackpot
00:05 Hæsjtægg
00:35 Kollektivet
01:05 Film: The Invasion

FREDAG 16.10

LØRDAG 17.10
06:40 Historiske hager
07:10 Skattejegerne
07:40 Ekstreme dyr
08:30 Debatten
09:28 Skavlan
10:25 Norge Rundt
10:50 Vikingene
11:40 Ekspedisjon Rødehavet
12:40 Kreft - keiseren over alle sykdommer
13:35 Dama til: Anja Hammerseng-Edin
14:05 På tro og Are
14:43 Prins Philip - et spill om makt og 
kjærlighet
15:30 Symesterskapet
16:30 Karl Johan
17:00 Solgt!
17:30 Norges smarteste
18:30 En smak av nord
19:00 Lørdagsrevyen
19:45 Lotto-trekning
19:55 Stjernekamp
21:30 Side om side
21:55 Lindmo
22:55 TV-aksjonen 2015
23:05 Kveldsnytt
23:20 Over hekken: Hei!
23:25 Sofa
23:55 Dama til: Anja Hammerseng-Edin
00:25 Nattkino: The adjustment bureau
02:05 Norges smarteste

06:00 TV 2 Junior
06:01 Manon
06:09 Marvin Mus
06:16 Winx Club
06:40 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Restaurant SOS
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
13:30 Fingrene av fatet
15:30 Truls - Oppdrag Norge
16:30 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Tusvik & Tønne talkshow
23:20 The Rock
02:05 Senkveld med Thomas 
og Harald

06:00 Star Wars Rebels
06:25 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
06:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
07:15 Hunder i arbeid
08:05 Damene først
08:55 Wipeout UK
10:00 The War at Home
10:25 The War at Home
10:50 Top 20 Funniest
11:45 Friends
14:15 Two and a Half Men
16:30 Top 20 Funniest
17:30 Tangerudbakken borettslag
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 21 Jump Street
23:30 James Bond: Dr. No
01:40 Special Victims Unit
02:35 Special Victims Unit

06:00 The Michael J. Fox Show
06:30 The Michael J. Fox Show
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
09:00 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Vanderpump Rules
13:00 Vanderpump Rules
14:00 Svenske Hollywoodfruer
18:00 Boligjakten Danmark
18:55 Cristela
19:20 Cristela
19:50 Rodeoprinsessen
21:30 How Do You Know
23:55 Burlesque

eeooos Tos ToToTToTTTToToToTs ToTs ToToToTooooooppp 11pp

EU advarer Spania

Den statlige penge-
bruken bekymrer 
EU da budsjettun-

derskuddet er over det som 
er satt som handlingsregel 
som en del av Euro samar-
beidet.

Spanias PP-regjering har 
formelt blit bedt om å til-
passe pengebruken etter 
hva retningslinjene Spania 
har tilsluttet seg sier. Spa-
nia har nasjonale valg 20. 
desember, mange tror po-

litikere som håper på å bli 
gjenvalgt er lite villige til å 
gjøre upopulære kutt.

Spanias statsbudsjett for 2015 og 2016 
har resultert i advarsler fra Brussel. 

Økonomi

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum.no

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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02:05 Chicago

06:00 The Michael J. Fox Show
06:30 The Michael J. Fox Show
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Rodeoprinsessen
13:50 How I Met Your Mother
14:25 MasterChef Norge
18:35 Luksusfellen
19:35 Råskap
21:00 Pitch Perfect
23:00 The Blacklist
00:00 Sex og singelliv
00:35 Sex og singelliv
01:10 The Mindy project
01:40 The Mindy project

06:16 Landgang
06:46 Symesterskapet
07:46 Lindmo
08:46 Stonehenge og de skjulte monu-
menter
09:46 En vill ny verden
10:36 Brenner & bøkene
11:20 Nomino
11:50 Datoen
12:50 Stjernekamp
14:25 Oslo Horse Show
15:55 TV-aksjonen 2015
19:00 Søndagsrevyen
19:45 Sportsrevyen
19:55 TV-aksjonen 2015
21:15 Downton Abbey
22:05 TV-aksjonen 2015
23:00 Kveldsnytt
23:15 TV-aksjonen 2015
00:20 Side om side
00:45 Norges smarteste
01:44 Lindmo
02:45 Broen

06:00 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
06:25 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
06:50 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
07:15 Hunder i arbeid
08:05 Top 20 Funniest
08:50 The War at Home
10:25 Friends
12:40 Two and a Half Men
14:55 Sinnasnekker’n
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Montebello camping
19:55 Alt for Norge
21:30 Åndenes makt
22:30 Adam søker Eva
23:30 CSI: Cyber
00:25 Revolution
01:20 Killer Elite

SØNDAG 18.10

MANDAG 19.10
06:30 Landgang
07:00 Skattejegerne
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Som au pair i London
09:40 Under hammeren
10:10 Med hjartet på rette staden
10:55 Danmarks beste kaker
11:30 Arkitektens hjem
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Det fantastiske livet
13:40 Korte dyrehistorier
13:50 Hygge i Strömsö
14:30 Som au pair i London
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 Utkant: Lahpoluoppal
16:39 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Under hammeren
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Symesterskapet
20:45 Glimt av Norge: Elieser - det fl ytende 
bedehuset
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Broen
22:30 Dama til: Bjørnar Moxnes
23:00 Kveldsnytt
23:15 Førstebetjent Banks
00:44 Film: The Fast and the Furious
02:25 Nurse Jackie
02:50 Symesterskapet

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Jakten på kjærligheten
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Bygglov
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Solsidan
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Dritseint med Edel
23:10 The Odd Couple
23:40 Okkupert
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Criminal Minds
02:20 Criminal Minds

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:05 Mom
08:30 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Dansken & Fingern - best 
i alt
23:00 CSI
23:55 Castle
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI: NY
02:35 CSI

02:10 Pitch Perfect

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New 
York
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New 
York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Lukket visning
19:30 MasterChef Norge
20:30 Boligjakten Danmark
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS
23:30 Norge på dop
00:30 Sex og singelliv
01:05 Luksusfellen Sverige
01:50 NCIS

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:23 Heroes of the City
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Restaurant SOS
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
14:00 Skal vi danse
16:00 Jakten på kjærligheten
17:00 Best av de beste
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Truls - Oppdrag Norge
20:00 Farmen 2015
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2015
22:15 Okkupert
23:15 Dag
23:45 Fotballkveld
00:15 Farmen 2015
01:15 Farmen 2015
01:45 God kveld Norge
02:20 Under The Dome

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Solid selskap med over 15 års erfaring som 

TV-leverandør på Costa Blanca
Kom innom oss i ALTEA 

eller i TORREVIEJA

ALTEA: Pda. Cap. Blanch 70 (N332 Altea-Albir) Tel 619 227 845 |  TORREVIEJA: Ronda Don César 12, Tel 966 702 052 | www.eurotelesistemas.com

La Manga til Denia
Gratis teknisk support!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet forsikring 
er stort sett størrelsen på egenan-
del ved eventuell skade.

lerede til neste år være nede 
i 2,5 prosent, en oppbrem-
sing som vil fortsette frem 
til 2020 med ytterligere ned-
gang til 1,8 prosent.

IMF roser reformarbeidet 
Spania har gjort siden krisen. 
Tilliten til spansk økonomi er 
tilbake og det skapes stadig 
nye arbeidsplasser. Samtidig 
står fremdeles over fi re mil-
lioner spanjoler uten jobb, 
noe som tilsvarer over 22 
prosent av den arbeidsføre 
befolkningen. Usikkerheten  
i jobbmarkedet og det store 
antallet midlertidige kontrak-
ter omtales også som et pro-
blem, en andel som bare har 
vokst de siste årene og som i 
dag utgjør 24 prosent av alle 
jobber.

For å bedre forholdene på 
lang sikt må Spania stimu-
lere til vekst blant små- og 
mellomstore bedrifter, mener 
organisasjonen. Samtidig bør 
lønninger generelt holdes på 
et nivå som står i forhold til 
produksjon. IMF påpeker 
også behovet for å ha god 
kontroll med betingelsene 
for næringsvirksomhet og gi 
langtidsledige opplæring og 
etterutdanning med tanke på 
tilbakeføring i arbeidslivet.
 
S  
Den økonomiske veksten i 
Spania var for annet kvartal 
i år på 1,0 prosent, det dob-

belte av gjennomsnittet for 
de andre eurolandene. Der-
som man ser på den årlige 
utviklingen, fra juni i fjor til 
juni år, har økonomien vokst 
med 3,1 prosent. Forrige 
gang veksten var like sterk 
var i 2007, før fi nanskrisen 
og sammenbruddet i eien-
domsmarkedet.

Sektoren som opplever størst 
økonomisk vekst for øyeblik-
ket er bygge- og anleggsbran-
sjen, med en økning i andre 
kvartal på 5,8 prosent, godt 
foran industri og landbruk på 
henholdsvis 3,5 prosent og 
2,2 prosent.

Eksportindustrien var i ut-
gangspunktet den største fak-
toren til at Spania etter nes-
ten fem år med økonomisk 
nedgang kom tilbake i vekst 
i andre halvdel av 2013. Etter 
det har eksporten stabilisert 
seg. At økonomien nå for-
setter å vokse forklares med 
andre faktorer som økning i 
det private forbruket og økt 
etterspørsel i offentlig sektor. 
Samtidig øker sysselsettin-
gen. I dag er arbeidsledig-
heten på rundt 22 prosent, et 
andel som var på sitt forelø-
pig høyeste i mars 2013 med 
over 27 prosent.

FORTSETTELSE FRA SIDE 23.. “ØKT VEKST I SPANIA”

C/Juan Sebastián Bach 17 | Playa del Albir | Reserver ditt bord på: 600 001 117        |     Le Monde Albir
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02:40 How I Met Your Mother

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Kongen på haugen
21:55 Norge på dop
22:55 Lukket visning
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:15 How I Met Your Mother
02:40 How I Met Your Mother

07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Som au pair i London
09:40 Under hammeren
10:09 Med hjartet på rette staden
10:55 Danmarks beste kaker
11:30 Arkitektens hjem
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Det fantastiske livet
13:40 Korte dyrehistorier
13:50 Hygge i Strömsö
14:30 Som au pair i London
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 Utkant: Åmot
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Glimt av Norge: Elieser - det fl ytende 
bedehuset
18:00 Under hammeren
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Norges villmarker: Kysten
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Brennpunkt
22:30 Migrapolis: Hva skal du bli?
23:00 Kveldsnytt
23:15 Når livet vender
23:45 Symesterskapet
00:45 Mr Selfridge
01:35 Mr Selfridge

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:05 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Brille
21:30 Kjendiskveld med Magnus 
Devold
22:00 En helt vanlig dag
22:30 Special Victims Unit
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Matagentene
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Truls - Oppdrag Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med 
Else
22:15 Hæsjtægg
22:45 Solsidan
23:15 Humans
00:15 Jakten på kjærligheten
01:15 Farmen 2015

TIRSDAG 20.10

ONSDAG 21.10

06:30 Landgang
07:00 Skattejegerne
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Under hammeren
10:09 Med hjartet på rette staden
10:55 Danmarks beste kaker
11:30 Arkitektens hjem
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Det fantastiske livet
13:41 Korte dyrehistorier
13:51 Hygge i Strömsö
14:30 Som au pair i London
15:00 NRK nyheter
15:17 Top Gear
16:10 Utkant: Hellesylt
16:39 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Under hammeren
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Solgt!
20:15 Forbrukerinspektørene
20:45 Vikinglotto
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:35 Kreft - keiseren over alle sykdommer
22:30 Karl Johan
23:00 Kveldsnytt
23:15 Nøkkelen til suksess: Kygo
00:01 Norges villmarker: Kysten
00:55 Mr Selfridge
01:40 Mr Selfridge
02:25 Nurse Jackie
02:53 Kreft - keiseren over alle sykdommer

02:15 Criminal Minds
02:55 Criminal Minds
06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Matagentene
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2015
22:40 Vårt Lille Land
23:40 Truls - Oppdrag Norge
00:40 Dritseint med Edel
01:10 The Odd Couple

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:05 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 
10 Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Montebello camping
21:30 CSI: Cyber
22:30 Gift ved første blikk
23:30 CSI
00:25 Castle
01:25 Special Victims Unit

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:10 Hell’s Kitchen USA
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Luksusfellen
21:30 Hellstrøm rydder opp
22:30 Hundepatruljen Oslo
23:30 Chicago P.D.
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:15 How I Met Your Mother
02:40 How I Met Your Mother

14% fl ere solgte boliger

Det er nærmere 14 
prosent mer enn 
på samme tid i 

fjor. Ikke siden 2010 har 
det vært høyere aktivitet i 
markedet i dette tidsrom-
met.

Nærmere 18 prosent av 
alle transaksjoner i an-
dre kvartal var til kjøpere 
med annen nasjonalitet 
enn spansk. Alicante med 
Costa Blanca er provinsen 
der interessen fra utlandet 
er størst. Av de mest et-
tertraktede byene er Tor-
revieja, et sted som også 
havner høyt opp på listen 
blant spanjoler. De mest 
populære provinsene for 
utenlandske kjøpere, foru-
ten Alicante, er Málaga, 
Barcelona, Madrid og Te-
nerife.

Tallene fra departement 
for utvikling (Ministerio 
de Fomento) viser at det 
totalt i april, mai og juni 
ble solgt 104.530 boliger 
i Spania. Det er 13,9 pro-
sent fl ere enn på samme 
tid i fjor. I følge avisen El 

País og eiendomsportalen 
Idealista er salget det høy-
este man har hatt i denne 
perioden siden 2010 da det 
ble solgt 153.164 boliger.

De regionene som opp-
lever størst økning er La 
Rioja (+44,2 prosent), en-
klavene Ceuta og Melilla 
i Afrika (+33,9 prosent), 
Balearene med Mallorca, 
Ibiza og Menorca (+30,1 
prosent), Cantabria i Nord-
Spania (+29,4 prosent) og 
naboregionen til Costa 
Blanca, Murcia (+25,7 
prosent). Bare tre av lan-
dets 17 regioner opplevde 
en tilbakegang i salget i 
andre kvartal, Navarra, 
Extremadura og Basker-
land.

Av alle landets kommuner 
ble det solgt fl est boliger i 
Madrid (8.252). Deretter 
fulgte Barcelona (3.590), 
Valencia (1.975), Zarago-
za (1.393), Sevilla (1.480), 
Torrevieja (1.323), Mála-
ga (1.239) og Marbella 
(1.205).

Etterspørselen etter eiendom i Spania øker. Span-
ske myndigheters tall for andre kvartal i år viser at 
det på tre måneder er solgt over 104.000 boliger.

Bolig i Spania

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€55
pr uke

€55€55€€ 5555€€5555
prpr uke

PRISRAS  I 

OKTOBER
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER
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06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:05 Gordon Ramsay direkte
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 MasterChef Norge
20:30 Råskap
21:55 Lukket visning
22:55 Hellstrøm rydder opp
23:55 Sex og singelliv
00:30 Luksusfellen Sverige
01:25 NCIS
02:15 How I Met Your Mother
02:40 How I Met Your Mother

07:00 Skattejegerne
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Under hammeren
10:10 Med hjartet på rette staden
10:55 Danmarks beste kaker
11:30 Arkitektens hjem
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Det fantastiske livet
13:40 Korte dyrehistorier
13:51 Hygge i Strömsö
14:30 Som au pair i London
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 Dama til: Bjørnar Moxnes
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Under hammeren
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 På tro og Are
20:25 Nomino
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Debatten
22:30 Sofa
23:00 Kveldsnytt
23:15 Brenner & bøkene
00:00 Solgt!
00:30 Karl Johan
01:00 Mr Selfridge

02:15 CSI: NY

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Gøy på landet
08:05 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Gift ved første blikk
21:30 Adam søker Eva
22:30 Brille
23:30 CSI
00:25 Castle
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Matagentene
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Tid for hjem
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Hotel Cæsar
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Fingrene av fatet
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tusvik & Tønne talkshow
22:15 Dag
22:45 Kollektivet
23:15 Hæsjtægg
23:45 Nårje
00:15 Nattskiftet
00:45 Farmen 2015
01:45 Criminal Minds
02:30 Criminal Minds

TORSDAG 22.10

FREDAG 23.10
06:30 Landgang
07:00 Skattejegerne
07:30 NRK nyheter
07:45 Politisk kvarter
08:00 NRK nyheter
08:10 Munter mat
08:40 Gintberg i utkanten
09:10 Det gode bondeliv
09:40 Under hammeren
10:09 Med hjartet på rette staden
10:55 Tett på dyrene
11:30 Arkitektens hjem
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:45 Det fantastiske livet
13:40 Velkommen til byen
13:50 Hygge i Strömsö
14:30 Som au pair i London
15:00 NRK nyheter
15:15 Top Gear
16:10 Utkant: Unstad
16:38 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Sånn er jeg, og sånn er det
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 EM-kvalifi sering fotball, kvinner:
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Norge Rundt
19:55 Beat for Beat
20:55 Nytt på nytt
21:25 Skavlan
22:25 Norskov
23:10 Kveldsnytt
23:25 Det siste kongeriket
00:25 Elvis Costellos lykkehjul
01:23 Mr Selfridge
02:10 Mr Selfridge
02:55 Sofa

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
12:00 Fingrene av fatet
12:30 Matagentene
13:00 Bolighjelpen - Vancouver
14:00 Matkontrollen
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Modern Family
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Solsidan
17:30 Fingrene av fatet
18:00 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Nabolaget
19:30 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas 
og Harald
23:20 Det er lov å være blid 
med Else
23:50 Eurojackpot
00:05 Hæsjtægg
00:35 Kollektivet
01:05 Collateral Damage

02:55 CSI

06:00 Baby Daddy
06:25 Baby Daddy
06:50 Cougar Town
07:15 Hunder i arbeid
08:05 Mom
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 Baby Daddy
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:20 Cougar Town
15:50 Mom
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
19:30 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
20:00 Montebello camping
21:00 Kjendiskveld med Magnus Devold
21:30 En helt vanlig dag
22:00 Brille
23:00 The Graham Norton Show
00:00 CSI
00:55 Castle
01:45 Special Victims Unit

06:00 Dr. Phil
07:00 TV Shop
08:00 Alle elsker Raymond
08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 Million Dollar Listing New York
11:05 Gordon Ramsay direkte
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Svenske Hollywoodfruer
14:00 Gordon Ramsay rydder opp
15:00 Million Dollar Listing New York
16:00 Kongen av Queens
16:30 How I Met Your Mother
17:00 How I Met Your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 MasterChef Norge
19:30 Kongen på haugen
21:00 Lystløgneren
22:35 Not Another Teen Movie
00:20 Be Cool
02:35 Duften av kvinne

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

NIEUW IN ALBIRNYÅPNET I ALBIR

Frokost & Lunch
Ferskpresset juice, organisk kaffe, 

kaker og sunn snack

Vi har også glutenfritt og take away!
Mandag - Lørdag 09-19.00, 
Søndag 10.00-19.00, Stengt 

onsdager

C/ Pau Casals 7, Albir
Tlf: 966 86 51 73

Følg oss         BE Bistro Ecologico

NIEUW IN ALBIR Tlf: 966 864 946 
www.carpediemalbir.com

12.30-23.00  Avda. Oscar Esplá 4, El Albir

BESTE GRILLSPYD I ALBIR!

T

Tror boligprisene 
vil stabilisere seg

I følge ekspertene er 
markedet imidlertid 

ikke på vei mot en ny bo-
ligboble. Analysen fra de 
to byråene tilsier i stedet 
en utvikling på lang sikt 
der prisstigningen vil 
være mer forsiktig.

Etter syv år med prisned-
gang er boligprisene i 
Spania igjen på vei oppo-
ver. Den positive tenden-
sen startet i fjor og har 
det siste året blitt stadig 
tydeligere. Tall fra andre 
kvartal i år viser en årlig 
økning på mellom 4 og 
5 prosent, noe som betyr 
den sterkeste økningen 
siden før fi nanskrisen og 
sammenbruddet i marke-
det i 2007. Det har fått 
enkelte til å spørre seg 
om man er på vei mot en 
ny boligboble.
Eiendomsspesialisten 
Spanish Property Insight 
referer til analyser som 
tilsier at svaret nei. De to 
amerikanske ratingbyråe-
ne Moody´s og Fitch tror 
nemlig begge at prisvek-
sten vil bli mer forsiktig 

fremover.
I følge Moody´s ser man 
et marked som er tilbake 
i vekst med priser som 
øker stadig mer. Dette 
er imidlertid en utvik-
ling som ikke vil fort-
sette med samme styrke 
på lang sikt. I stedet vil 
markedet stabilisere seg 
og man vil få en jevnere 
prisutvikling.
Fitch mener på sin side at 
utviklingen vil gå sakte 
og ujevnt. Selv om mar-
kedet ser ut til å ha nådd 
bunn, vil man til neste år 
få en langsom og gradvis 
prisstigning.
At utviklingen i marke-
det bremses forklares 
med forskjellige fakto-
rer. Minst en halv million 
tomme leiligheter og hus 
står igjen etter bygge-
boomen, arbeidsledighe-
ten i Spania er på over 
22 prosent, lønnsnivået 
er lavt og ligger under 
gjennomsnittet i EU og 
landets demografi ske ut-
viklingen går i retning av 
en stadig lavere andel av 
unge mennesker i befolk-

Ratingbyråene Moody´s og Fitch mener 
boligprisene i Spania vil stabilisere seg. 
Tall for andre kvartal i år viser en årlig pris-
stigning som ikke har vært høyere siden 
før sammenbruddet i markedet i 2007.

Bolig i Spania

Paseo Maritimo Calle Sant Pere, 11
Telf. 965 03 40 50

L interdit
Ekte hjemmelaget mat

Bistrot    Soul Food    Drinks

’

··

#linterditaltea - www.linterdit.es
facebook/linterdit
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06:00 The Michael J. Fox Show
06:30 The Michael J. Fox Show
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
09:00 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Vanderpump Rules
14:00 Svenske Hollywoodfruer
18:05 Boligjakten Danmark
19:05 Cristela
19:35 Our Family Wedding
21:30 Did You Hear About the Morgans?
23:35 Meet Joe Black
02:55 I gorillaens rike

06:16 Landgang
06:44 Skattejegerne
07:14 Skavlan
08:12 Debatten
09:15 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
kvinner
10:35 Film: Radiopiratene
12:00 Norge Rundt
12:25 Glimt av Norge: Lofotfi ske på Røst
12:35 V-cup alpint: Storslalåm 2. omgang, 
kvinner
13:46 Nøkkelen til suksess: Kygo
14:30 Kreft - keiseren over alle sykdommer
15:24 På tro og Are
16:02 Symesterskapet
17:00 Karl Johan
17:30 Solgt!
18:00 Beat for Beat
19:00 Lørdagsrevyen
19:45 Lotto-trekning
19:55 Stjernekamp
21:30 Side om side
21:55 Lindmo
22:55 Over hekken: Blomster
23:00 Kveldsnytt
23:15 Sofa
23:45 Dama til: Bjørnar Moxnes
00:15 Nattkino: Into the white
02:14 Elvis Costellos lykkehjul

02:30 CSI: NY

06:00 Star Wars Rebels
06:20 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
06:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
07:15 Hunder i arbeid
08:05 Damene først
08:55 Wipeout UK
10:00 The War at Home
10:25 The War at Home
10:50 Top 20 Funniest
11:50 Friends
12:20 Friends
12:50 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Top 20 Funniest
17:30 Tangerudbakken borettslag
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Hangover
23:30 James Bond: From Russia With 
Love
01:45 Special Victims Unit

06:00 TV 2 Junior
06:01 Manon
06:09 Marvin Mus
06:16 Winx Club
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Restaurant SOS
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
13:30 Fingrene av fatet
14:00 Fingrene av fatet
14:30 Fingrene av fatet
15:00 Fingrene av fatet
15:30 Truls - Oppdrag Norge
16:30 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Tusvik & Tønne talkshow
23:20 Cornelis
01:20 Senkveld med Thomas og 
Harald
02:20 Den siste samurai

w

LØRDAG 24.10

SØNDAG 25.10

06:30 Landgang
07:00 Skattejegerne
07:30 Livet på Setesdalsbanen
08:10 Lindmo
09:10 V-cup alpint:
Storslalåm 1. omgang, menn
10:30 En vill ny verden
11:20 Brenner & bøkene
12:05 Nomino
12:35 V-cup alpint
Storslalåm 2. omgang, menn
13:51 Glimt av Norge: På fjordaferd
14:07 Stonehenge og de skjulte monumenter
15:06 Forbrukerinspektørene
15:36 Dama til: Bjørnar Moxnes
16:05 Stjernekamp
17:40 Ekspedisjon Myanmar
18:30 Newton
19:00 Søndagsrevyen
19:45 Sportsrevyen
20:15 Tore på sporet
20:55 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu
21:25 Downton Abbey
22:15 Ninas barn
23:10 Kveldsnytt
23:30 Side om side
23:55 Beat for Beat
00:55 Lindmo
01:55 Broen
02:55 Stjernekamp

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:23 Heroes of the City
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Restaurant SOS
12:00 Farmen 2015
13:00 Farmen 2015
14:00 Skal vi danse
16:00 Jakten på kjærligheten
17:00 Best av de beste
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Truls - Oppdrag Norge
20:00 Farmen 2015
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2015
22:15 Okkupert
23:15 Dag
23:45 Fotballkveld
00:15 Farmen 2015
01:15 Farmen 2015
01:45 God kveld Norge
02:20 Under The Dome

02:40 Special Victims Unit

06:00 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
06:25 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
06:50 World’s Funniest Videos Top 10 
Countdown
07:15 Hunder i arbeid
08:05 Top 20 Funniest
08:50 Georg, jungelens konge
10:20 Friends
10:45 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Two and a Half Men
13:10 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:05 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Sinnasnekker’n
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Montebello camping
20:00 Alt for Norge
21:30 Åndenes makt
22:30 Adam søker Eva
23:30 CSI: Cyber
00:25 Revolution
01:25 Sammensvergelsen

06:00 The Michael J. Fox 
Show
06:30 The Michael J. Fox 
Show
07:00 TV Shop
08:00 Dr. Phil
09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Our Family Wedding
14:00 How I Met Your Mother
14:30 MasterChef Norge
15:30 MasterChef Norge
16:30 MasterChef Norge
17:30 MasterChef Norge
18:30 Luksusfellen
19:30 Råskap
21:00 The Five-Year Engagement
23:20 The Blacklist
00:15 Sex og singelliv
00:50 Sex og singelliv
01:25 The Mindy project
01:50 The Five-Year Engagement

Munch stilles 
ut i Madrid

Utstillingen «Ed-
vard Munch. 
A r q u e t i p o s » 

som åpnet tirsdag 6. ok-
tober er svært omfatten-

de og inneholder rundt 
80 av kunstnerens verk 
samt litterære arbeider. 

Utstillingen skjer i sam-
arbeid med Munch-
museet i Oslo, Nasjo-
nalmuseet i Oslo, Tate 
i London, Städelsches 
Kunstinstitut und Städ-
tische Galerie i Frank-
furt, Kunsthaus Zürich 
og Museum of Modern 
Art i New York og går 
frem til 17. januar. For-
rige gang den norske 
kunstneren ble stilt ut i 
Madrid var i 1984.

Edvard Munch stilles ut ved museet 
Thyssen-Bornemisza i Madrid.

Madrid

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
norskebokhandelen@gmail.com

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser ● Filmer 
Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

2
3 8 1

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-

lasset og bærer inn for deg! 

Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 

prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no
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Denne gangen er det SpaniaPostens egen fotograf som har 

tatt et par fotos på innfl ygningen til Alicante fl yplass.

Fra venstre ses havnen i Altea, Albir og like til høyre for midten Alfaz del Pi og Benidorm.

Benidorm med Puig Campana i forgrunnen. Fjellet rekker opp til 1406 meter og er det nest høyeste i  Alicante provinsen. Legg 
merke til det karakteristiske “hakket” som i følge legenden skal ha blitt hugget ut av en kjempe med Benidorm-øye som “kapp”.

Lesernes blinkskuddLesernes blinkskudd
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er 

spesielt morsomt eller fl ott? 

Send det til oss  på red@spaniaposten.es

Kanskje vanker det en liten premie også!
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– Dette er et forebyggende tiltak og 
alle norske barn, ungdom og forel-
dre kan ta kontakt, sier Grete Peralta 
og Sølvi Madsen i Sjømannskirkens 
Familieveiviser. De dekker hele 
Costa Blanca og har travle dager.

I begynnelsen av semesteret 
er de tilstede på de fl este are-
naer der de treffer målgrup-

pen. Det vil si; en til to dager i 
uka på Den Norske Skolen i Ro-
jales, på alle Sjømannskirkens 
aktiviteter for barn og ungdom, 
samt innom de norske skolene 
på Costa Blanca nord. Telefonen 
er betjent døgnet rundt og de tar 
seg av små og store problem. 

U  
Begge er fagutdannet og fortel-
ler at Familieveiviseren er den 
eneste i sitt slag. Den ble oppret-
tet som en reaksjon på en del ne-
gative avisskriverier på begyn-
nelsen av 2000 tallet. Det dreide 
seg for eksempel om drikking 
og foreldre som rømte fra bar-
nevernet til Spania. En delega-
sjon fra departementet kom ned, 
skrev en rapport og i 2005 ble 

Gretes stilling opprettet. Hun er 
ansatt som sosionom og familie-
terapeut. Sølvi er daglig leder, 
sosionom og gestalt-veileder. I 
tillegg er Marcelo Peralta språk- 
og kulturtolk og Marit Skrabbe-
rud har en prosjektstilling som 
klinisk pedagog. Prosjektet går 
ut på å øke tverrfaglighet og til-
stedeværelse. Familieveiviseren 
har tilhold i en hyggelig leilig-
het sentralt i Alfaz, med kon-
tor, samtalerom og selvfølgelig 
lekekasse. Personalet kjenner 
også det spanske helsevesenet 
og kan, når det er nødvendig, 
veilede om hvor man skal ta 
kontakt. 

– Vi er den eneste Familieveivi-
seren i hele Sjømannskirken og 
har ti-årsjubileum nå i høst. Det 
blir markert med et fagseminar 
for ansatte i Sjømannskirkene 

i Spania, pluss aktuelle samar-
beidspartnere. Tema er hvordan 
snakke med barn og ungdom 
som har det vanskelig, forteller 
Sølvi.

F
Selv om oppstarten var på grunn 
av problemer litt utenom det 
vanlige er hverdagen nå preget 
av nettopp; hverdagsproblemer. 
De understreker at alle kan ta 
kontakt, med store og små pro-
blem. 

– Noe skjer med oss når vi 
kommer til ett annet land. Vi 
blir mer åpne, men også mer 
sårbare. Nettverket hjemme er 
borte, både for barn og voksne. 
Tempoet er gjerne lavere her, 
noe som også kan gjøre at pro-
blemer kommer til overfl aten. 
Vi har kanskje bestemt oss for å 

ta ett, eller noen få år i utlandet 
og vil ikke la problemer i fami-
lien stå i veien for opplevelsene. 
Terskelen for å gå til fagperso-
ner med det som plager en blir 
lavere enn hjemme, sier Grete. 
Det opplever de som positivt. 
De er opptatt av hvilke idealer 
vi setter for oss selv. At ungdom 
har mange krav. De skal være 
fl inke på skolen, i sport, ha kule 
venner, kule foreldre, ha et godt 
forhold til foreldrene. Voksne 
kan også krav og idealer. De 
skal helst være aktive på mange 
arenaer, ha jobb, trene, være ak-
tive sosialt og engasjere seg i 
barnas aktiviteter.

– Det er viktig å ha en tabbe-
kvote. Det skal være lov å gjøre 
noe dumt. En dag er det meg el-
ler mitt barn, en annen dag deg. 
Ofte er det feiltrinnene vi lærer 

noe av. På ett eller annet tids-
punkt må vi redusere kravene og 
prioritere bare å være sammen, 
sier Sølvi og legger til at mange 
tar kontakt med Familieveivise-
ren for å ha et menneske utenfor 
familien å snakke med, et vitne, 
noen å sortere tanker med.

– Vi møter mange fl otte men-
nesker. Jeg blir både takknemlig 
og ydmyk for alt vi får del i, sier 
Grete og understreker at de selv-
følgelig har taushetsplikt.

– Nå er vi forresten på jakt et-
ter lokaler i Quesada og tar imot 
tips hvis noen vet om noe, av-
slutter Sølvi. 

Trenger du et sted å jobbe?

Vi har ledige kontorplasser 
sentralt i Albir. Svært moderne & 
godt utstyrte kontorlokaler med 
bredbånd, møteareale etc.

Tlf: 627 816 567 (Ettermiddag)
Epost: kontor@spania.no

FAGPERSONER: Daglig leder Sølvi 

Madsen og familieveileder Grete 

Peralta er både medmennesker og 

fagfolk.

Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com

R  S  D

- Mest er det hverdagsproblemer vi løser



SpaniaPosten  10. OKTOBER 2015  UTGAVE 20 2015 31

Spanskkurs
V  

Tidligere har vi nevnt verbene ser og estar som uttryk-
ker å være på norsk
   S   E
Entall 1. person  Soy  Estoy
2. person  Eres  Estás
3. person  Es  Está 
Flertall 1. person  Somos  Estamos
2. person  Sois  Estáis
3. person  Son  Están

B   SER
Juan es jardinero  Juan er gartner
Somos de Noruega Vi er norske
Son las diez  Klokken er ti
¿Sois hermanos?  Er dere søsken?

Verbet ser brukes når man angir en varig tilstand, bl.a. 
ved yrke, herkomst, klokkeslett, slektsskap, dato, reli-
gion.......

B   ESTAR

Estoy en el supermercado        Jeg er på “super´n”
Mi casa está en Altea         Huset mitt ligger i Altea

Her brukes estar for å si noe om hvor noe befi nner seg, 
ligger, er ets. Altså brukes estar ved stedsbestemmelser.
Ved adjektiver (det som beskriver handlingen i setnin-
gen) bruker man ser og estar avhengig av hva hva ad-
jektivet beskriver. Er det en varig egenskap brukes SER 
er det noe forbigående bruker man ESTAR

-Mi amigo es muy simpático Vennen min er veldig 
         sympatisk (Varig tilstand)

-Mi amigo está muy  simpático hoy  Vennen min   
          er veldig sympatisk i dag 
               (Forbigående tilstand)

B   HAY
Hay brukes ofte på spansk der man på norsk ville brukt “er” 

En el Albir hay una panadería noruega I el Albir er 
        det et norsk bakeri. 
Hay cuatro palmeras en el jardin Det er fi re palmer 
    i hagen.
¿Hay alguien aquí?  Er det noen her?

Hay er ubøyelig, og brukes sammen med substantiver i 
uten artikkel, i ubestemt form, tallord og ubestemt pro-
nomen. Man kan ofte bytte ut er med det fi nnes på de 
stedene hvor man bruker hay.

B   TENER 
Enkelte verb brukes på spansk anderledes en på norsk. 
I stede for  verbet tener som direkte oversatt betyr å ha, 
ville man på norsk ofte brukt verbet å være. Bøyningen 
av tener sto i forrige utgave av Spaniaposten

Tengo treinta años  Jeg er tretti år
¿Tienes sed?   Er du tørst?
Tenemos hambre   Vi er sultne

Som den observante leser har kunnet konstatere, er store deler av dette kur-
set viet til verbet og bøying av verb. Verb er det setningsledd som uttrykker 
handlingen, og det er derfor viktig å kunne bruke verb rett. Siden det span-
ske språk vanligvis utelater det personlige pronomen er det enda viktigere 
enn i f.eks. norsk at man vet hvordan verb bøyes. 

Vi har allerede snakket om de forskjellige verb typene -ar -ir- og -er verb. 
Alle regelrette verb følger denne “malen” med unntak der hvor vi har dif-
tonger. Også reglene for diftonger har vi gått igjennom. Her vil vi presentere 
noen verb som ikke er regelmessige, og som er viktige å kunne da man til 
stadighet kommer borti disse verb.

Fly-streiken avblåst
Enaire og USCA skal i et 

møte onsdag 30. septem-
ber ha blitt enige om å 

legge arbeidskonfl ikten fra 2010 
bak seg og starte forhandlin-
ger om betingelsene for et nytt 
samarbeid. De fagorganiserte i 
USCA har siden juni i år gjen-
nomført ni streikeaksjoner, den 
siste lørdag 26. september da 
delvis streik ble gjennomført i 12 
timer fra klokken 06:00 til 18:00. 
Streiken skulle gjentas på samme 
tidspunkt lørdag 3. oktober, men 
er grunnet partenes foreløpige 
enighet blitt avblåst.

F   S
Streiken blant fl ygelederne i 
Unión Sindical de Controlado-
res Aéreos (USCA) gjelder en 
arbeidskonfl ikt som går tilbake 
til november og desember 2010. 
Etter lengre tids uenighet om 
arbeidsbetingelser og overtid, 
kom det til streik og lammelse 
av spanske fl yplasser. Rundt 
200.000 passasjerer ble berørt. 
Flyplasselskapet Enaire (tidli-
gere Aena) mente streiken var 
ulovlig å påla i ettertid sanksjo-
ner mot 61 fl ygeledere i Barce-
lona samt en oppsigelse av en 

fl ygeleder i Galicia.

USCA har på sin side hele tiden 
hevdet at reglene ble fulgt, med 
blant oppfyllelse av kravet om 
minimumservice ved fl yplas-
sene, noe de også har fått med-
hold i hos domstolene. I USCA 
har enighet mellom partene til nå 
vært blokkert av Enaires man-
glende vilje til å gå i dialog om 
sanksjonene. Dette skal nå være 
endret og partene skal ha blitt 
enige om å legge betingelser for 
et nytt samarbeid fremover.

Madrid

Spanske fl ygeledere i USCA skal ha kommet til en foreløpig enighet med det offentlige fl yplasselskapet Enaire. 
Dermed avblåste man den tolv timer lange streiken som var planlagt ved alle landets fl yplasser lørdag 3. oktober.
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